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Galvenās intendantūras pārvaldes
labības un zirņu pieņemšanas

instrukcija.
L 1. Pieņemot labību vai zirņus, pieņē-
mējiem (pieņemšanas kommisijām) jā-
pieturas pie sekošas darbu kārtības:

I. Nododamās labības vai zirņu vis-
pārējā apskate.

II. Paraugu noņemšana.
III. Paraugu pārbaudīšana.
IV. Labības vai zirņu pieņemšana.

1. Nododamās labības vai zirņu
vispārējā apskate.

2. Stājoties pie labības vai zirņu pie-
ņemšanas, pieņēmējiem (kommisijām) vis-
pirms jāizved nododamās partijas apskate
un jānoteic, vai labībai (resp. zirņiem)
nepiemīt neapšaubāmi trūkumi, kuru dēļ1

Visa partijabūtu noraidāma. Šeit- Krīt
sv ā: labības (resp. zirņu) pārliecīgais
mitrums, kad tā satur vairāk mitruma
par pielaisto." Stipra labības vai zirņu
netīrība, kaltējot piededzināta labība vai
zirņi, dīgusi labība vai zirņi, labības vai
zirņu pelējumi vai pelējumu smaka, kai-

? tēkļi un taml. (sk. arī 4. p.). Ja šādi
neapšaubāmi trūkumi ir konstatēti, labība
vai zirņi noraidāmi (sk. 13. p.), pretējā
gadījumā pieņēmējam (kommisijai) jā-
stājas pie labības pieņemšanas. Gadījumā,
ja neapšaubāmie trūkumi nav vispārīgi,
.pieņēmējam (kommisijai) ir tiesība nodot
visu partiju izšķirošanai,

ja nododamo labības (resp. zirņu) partiju
?ogādā pieņemšanas vietā atsevišķās

daļās, tad šinī pantā minētais attiecināms
. uz katru daļu atsevišķi.

II. Paraugu noņemšana.
3. No pieņemšanai pielaistās labības

Vai zirņu partijas noņemami paraugi pār-
baudījumiem. Ja labību vai zirņus nodod
maisos, tad no atsevišķiem maisiem, bet
Ke mazāk kā 5% no visu maisu skaita,
ar maisu svārpsta palīdzību noņemami
atsevišķi paraugi. Paraugi noņemami no
dažādām maisu vietām. Ja piegādātājs
pret šādu paraugu noņemšanas veidu ceļ
iebildumus ,paraugi noņemami, ar labības
'svārpstas palīdzību, tūliņ pēc attiecīgā
maisa izbēršanas. Ja maisus neizber, tad
?paraugi katrā ziņā noņemami ar maisu
svārpsta palīdzību.

Ja labību vai zirņus nodod neiesaiņotā
veidā, no katriem 500 kg (apmēram) no-
ņemams ne mazāk kā viens paraugs.

Visi atsevišķie paraugi uz līdzena galda,

vai taml. priekšmeta, labi sajaucami un
no tiem izveidojama apaļa — plakana
kaudze. Kaudze ar asu priekšmetu sada-
lāma 4 dalās (sektoros). Šai ceturtai daļai
jābūt apm. 500 gr. lielai; ja tā ir lielāka,
tad no tās atkal izveidojama apaļa

ikaudze, kura sadalāma 4 daļās; dalīšana
turpināma, līdz būs sasniegts vajadzīgais
parauga lielums. Izvedot parauga dalīšanu,
jāskatās, lai katrai daļai atbilstošās smiltis,
putekļi un taml. sīkus piemaisījumus līdzi
savāktu.

4. Iepriekšējā panta kārtībā galīgi atda-
līta parauga labības (resp. zirņu) daļa
izlietojama sīkākiem pārbaudījumiem. Ja
pārbaudījumus neizved nekavējoties, labī-
bas (resp. zirņu) paraugs labi sajaucams

.un ievietojams 2 labi noslēdzamos stikla
traukos; pie kam jārūpējas, lai traukos
ievietotu arī visas paraugā esošās smiltis,
putekļus tin tml. piemaisījumus. Stikla
'trauki aizsienami un tiem jāpieplombe vai
jāpiezīmogo zīme, uz kuras jāatzīmē:

a) labības šķirme (resp. ,,zirņi"), b) pie-
gādātāja uzvārds (resp. firmas nosaukums),
c) paraugam atbilstošās nodotās labības
(resp. zirņu) daudzums, d) pieņemšanas
akts numurs, e) paraugu noņemšanas
datums, f) līguma (ja tāds pastāv) numurs.
Zīmes parakstāmas no pieņēmēja (kommi-
sijas) un piegādātāja (vai viņa pilnvarotas
personas), ja pēdējais ir klāt pie pieņemša-
nas. Viens paraugs izlietojams sīkākiem
pārbaudījumiem, otrs uzglabājams līdz
galīgai norēķināšanai par nodoto partiju.
Ja pārbaudījumus izved Galvenās inten-
dantūras pārvaldes techniskā komiteja,
tad tai nosūtāmi abi paraugi.

5. Noņemot paraugus (resp. izberot
maisus) pieņēmējam (pieņemšanas kommi-
sijai) sīki jāapskata piegādātā labība vai
zirņi, pie kam jāgriež vērība uz zemāk
minētām galvenam labības vai zirņu īpa-
šībām, bet jāņem vērā arī visi citi ap-
stākļi, kuri varētu raksturot labības vai
zirņu īpašības:

a) Graudu vienādīgums. Ja graudi (kā
pēc formas, tā izskata) būs visā
visumā vienādi — partija ir vienāda,
pretējā gadījumā tā būs nevienāda —
salasīta.

b) Labības (resp. zirņu) mitrums. Ja
labību saspiež saujā, sausa labība
viegli slīd caur pirkstiem, kamēr
mitra ķeras. Mitrumu apm. var
noteikt arī pārkožot graudus: jo
sausāka būs labība (resp. zirņi),
jo grūtāki būs pārkost graudus;
pārkožot sausu graudu, tas sašķelsies
gabaliņos, kamēr mitrs grauds sa-
plaks. Pēc zināmas prakses mitrumu
var noteikt apm. arī šādi: graudus
pārgriež ar asu nazi. Ja pārgriešana
prasa zināmu piepūli un grauda
puses atlec no naža, tad mitrums
apm. būs zem 150/0 . Ja pārgriešana
notiek viegli, un grauda puses ne-
atlec no naža, mitrums būs apm.
17%. Ja pie pārgriešanas grauds
saplok vai sašķīst, mitrums būs
ap 20o/0.

c) Labības (resp. zirņu) smarša. Labības
(resp. zirņu) smarša raksturo labības
svaigumu! Pelējušai vai sasmakušai
labībai vai zirņiem piemīt raksturīga
smaka, kura sevišķi jūtama, ja uz
šādu bojātu labību vairākkārt uzelpo,
vai arī šādu labību apslapina ar
siltu ūdeni un tad saberž piestiņā.
Nepatīkama siļķu sālījumam līdzīga
smaka var celties arī no melnplauku
sporām.

d) Labības (resp. zirņu) garša arī var
raksturot svaigumu. Katrai labības
šķirmei un zirņiem piemīt noteikta
garša. Ja graudus sakož, tad mazākā
novirzīšanās no parastās garšas no-
rādīs, ka labība (resp. zirņi) ir bojāti
vai apstrādāti ar kādām vielām.

e) Labības (resp. zirņu) krāsa. Tumša—-
blāva krāsa var celties no meln-
plaukām (sev. kviešiem, miežiem un
auzām), no labības pāržāvēšanas
(šinī gadījumā krāsa ir iesarkana —
dažreiz sajūtama dūmu smaka). Ja
tumšā krāsa cēlusies no melnplaukām,
tad beržot labību uz delnas — pēdējā
nokrāsosies. Labības pelēšana vai
sasmakšana arī var būt par iemeslu
labības (resp. zirņu) krāsas maiņai.
Krāsas maiņu var izsaukt arī labības
kodināšana vai apstrādāšana ar kā-
dām vielām. Dažreiz uz labības
graudiem vai zirņiem ir viegli uz-
sodrējumi baltā, sarkanīgā vai citādā
kādā nokrāsā. Balto un sarkanīgo
uzsodrējumu cēlonis parasti ir augu
valsts kaitēkļi, kā labības rūsa un
tml. (resp. to sporas). Nebojātas
labības krāsa ir gaiša ar spīdošu no-
krāsu; lai panāktu šādu nokrāsu,
labību dažreiz aplaista ar eļļu. Eļļo-
jumu var atklāt, ja labību uzber uz
balta papīra un parīvē — papīrs
paliks taukains.

f) Izdigusi labība (resp. zirņi). Uz
dīgšanas sākumu norāda palielināts,
izdīdzis .vai izdīdzis .bet nolauzts asns.
Dīgšanu vislabāk! noteikt ar vairo-
jamā stikla palīdzību.

g) Labības (resp. zirņu) kaitēkļi. Labī-
bas (resp. zirņu) kaitēkļiem jāpiegriež
sevišķa vērība. Daži no tiem ir visai
mazi (miltu uts), kāpēc labība rūpīgi
apskatāma ar vairojamo stiklu.
Aukstos gada laikos ieteicams labību
sasildīt, tad sastingušie kaitēkļi sāk
kustēties.

h) Labības (resp. zirņu) tīrība. Tīrību
var noteikt apmēram atkarībā no
citas šķirmes labības graudu, nezāļu
sēklu, smilšu, akmentiņu un taml.
piemaisījumu daudzuma. Sevišķa
vērība piegriežama kaitīgo nezāļu
(kokaļu, melno graudu) sēklām.

III. Paraugu pārbaudīšana.

6. Noņemtie labības (resp. zirņu) pa-
raugi sīkāki pārbaudāmi. Pirms pārbaudī-
jumu sākuma paraugi labi sajaucami.
Ar pārbaudījumu palīdzību jānoteic: la-
bības (resp. zirņu) tilpuma svars, mitrums
un tīrība. Ja pieņēmējam (pieņemšanas
kommisijai) pie ārējās apskates rodas
aizdomas, ka labība (resp. zirņi) satur
kādus trūkumus, kuru atklāšanai pieņē-
mēja (pieņemšanas kommisijas) rīcībā nav
pietiekošu līdzekļu (p. p. vieglāka — pēc
ārējā izskata — grūti atklājama kodinā-
šana); tad paraugi nosūtāmi pārbaudī-
šanai Galvenās intendantūras pārvaldes
techniskai komitejai.

7. Ja piegādātā partija ir mazāka par
3 tonnām, pārbaudāms vienīgi tilpuma
svars, bet mitrums un tīrība nosakāma
vispārējā kārtībā (skat. 5. p.). Šāda
labība (resp. zirņi) novietojama atsevišķi
un pirms tās nodošanas intendantūras
iestādēm (sk. 15. p.) pārbaudāma, kādam
nolūkam noņemami paraugi 3. p. kārtībā
un ar tiem izvedami visi iepriekšējā pantā
minētie pārbaudījumi. Par pārbaudījumu
rezultātiem sastādāma akts, kura pievie-
nojama uz pārbaudīto labību attieco-
šamies aktīm.

8. Labības (resp. zirņu) tilpuma
svars. Labības tilpuma svars nosakāms
kilogramos (hektolitrā (kg/hl), t. i. cik
sver viens hektolitrs (100 litru) labības.

Labības tilpuma svars nosakāms ar se-
višķu hektolitru svariņu palīdzību. Pa-
gaidām (līdz hektolitrā svariņu ievešanai)
atļauts tilpuma svaru noteikt ar Holandes
labības svariņiem (arī Rīgā izgatavotiem):

a) Tilpuma svara noteikšana ar hekto-
litrā svariņiem (Berlines parauga).
Hektolitrā svariņiem jābūt pārbaudī-
tiem un apzīmogotiem mēru un svaru
valdē. Zīmogojums atjaunojams
,,Likumā par mēriem un svariem"
noteiktā laikā. Svaru kausiņš la-
bības (resp. zirņu) svēršanai pastāv
no cilindriska misiņa trauka ar cau-
rumotu dibenu gaisa izplūšanai.
Trauka augšdaļā ir sprauga — at-
dalāmā naža iespraušanai. Traukā
blīvi slīd misiņa ķermenis ar tukšu
vidu. Kad ķermenis atrodas trauka
dibenā, telpa starp ķermeni un naža
apakšējās plāksnes pēc tilpuma lī-
dzinās ' 4 litram. Stājoties pie pa-
rauga pārbaudīšanas, svaru kausiņš
noslēdzams ar atdalāmo nazi: virs

ta novietojams augstāk minētais

misiņa ķermenis. Tādā kārtā sa-
gatavotam svaru kausiņam piestipri-
nāma misiņa caurule, kura līdz aug-
šējai malai piepildāma ar pārbaudāmo
labību (resp. zirņiem). Tad pārbaudī-
tāja acs novietojama apm. atdalāmā
naža augstumā, svara kausiņš stingri
aptverams ar kreiso roku un ar
labo roku nazis ātri izvelkam^. Mi-
siņa ķermenis nokritīs trauka di-
benā, izspiedis gaisu un tam pa-
kaļ noslīdēs labība. Nesakustinot vai
nesatricinot svaru kausiņu, izvilk-

Hl = hektolitrā svars kg,
a = atrastais '/4 litra svars gramos.
Tilpuma svara noteikšana atkārto-
jama vienam un tam pašam la-
bības (resp. zirņu) paraugam trīs
reizes. Galīgais rezultāts būs at-
sevišķo rezultātu aritmētiski vi-
dējais, kurš visērtāki izskaitļojams
šādi:

H1 = ļM±^ģ><ikg> kur

3], aun a— atsevišķi svērumi
gramos.

Svaru pareizība pastāvīgi pārbau-
dāma, lai misiņa plātne atsvariņu
uzlikšanai, no vienas puses, un svaru
kausiņš labībai līdz ar misiņa ķer-
meni, no otras puses, būtu līdzsvarā.
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tais nazis novietojams pret spraugu
un ātri iegrūžams tanī. Pieturot
nazi ar roku, lieka labība no pil-
dāmās caurules izberama un patei
caurule noņemama. Jāskatās, lai
virs naža neatrastos graudi. Tad
svaru kausiņš ar labību jāpiekabina
svaru kārtij, otrā kārts galā piekabi-
nāma misiņa plāksne atsvariņu uz-
likšanai, nazis izvelkams un uz
plāksnes jānovieto atsvariņi, kamēr
svari nonāks līdzsvarā. Svēršana
jāizdara ar pareizību līdz 0,5 g.
Atsvariņu kopsuma parādīs, cik
gramu sver >/4 ltr. labības (resp.
zirņu). Viens hektolitrs labības
(resp. zirņu) tā tad sver
... a x 4 x 100 4xa , ,
Hl = T-33; = ——— kg, kur

b) Tilpuma svara noteikšana ar Holan-
des labības svariņiem. Svaru kastītei
piestiprināms sevišķs konisks trau-
ciņš un piepildāms ar daļu no pa-
rauga labības vai zirņiem. Zem
koniskā trauciņa novietojams ci-
lindrisks svaru kausiņš un koniskā
trauciņa dibens ar sevišķas sviras
palīdzību atverams. Kad labība
svaru kausiņā sabirusi, nedrīkst sa-
kustināt tiklab pašu kausiņu, kā
arī darba galdu. Labības kaudzīte
virs svaru kausiņa viegli noraušama
ar apaļu koka veltenīti, pie kam
veltenīti nedrīkst griezt ap asi,
iespiežot tādā kārtā kausiņā vairāk
graudu. Tad svaru kausiņš jāpiekar
svaru kārtij, otrā kārts galā pieka-
rams lēzens svaru kausiņš atsvariņu
novietošanai; uz pēdējā jānovieto
sevišķi atsvariņi, kamēr svari no-
nāks līdzsvarā, atsvariņu skaitļu
kopsumma tuvini parādīs trojas
mārciņu skaitu Holandes maisā. Til-
puma svara noteikšana atkārto-
jama vienam un tam pašam labības
(resp. zirņu) paraugam 3 reizes.
Galīgais rezultāts būs atsevišķo re-
zultātu aritmētiski vidējais. Tas
noapaļojams uz augšu līdz tuvākai
pilnai mārciņai.

Iegūtie rezultāti parskaitļojami ki-
logramos/hektolitrā pēc sevišķas
no galvenās intendantūras pārvaldes
techniskās komitejas izdotas un Gal-
venā intendanta apstiprinātas ta-
bulas.

9. Labības (resp. zirņu) mitrums.
Mitruma noteikšanai labībā vai zirņos
lietojami žāvējamie skapīši apsildāmie ar
elektrību firmas ,.Heraeus" vai dubult-
sienu žāvējamie skapīši, pēdējie vēlami
ar atpakaļējo dzesinātāju, izgarojošā ūdens
kondensēšanai. Telpai starp sienām jābūt
pastāvīgi pildītai ar tīru, vislabāki lietus,
ūdeni. Skapīši sildāmi ar deggāzes vai
spirta liesmu; pēdējo visērtāki iegūt ar
Bartheļa degļa palīdzību (Bartheļa'degļi
savienoti ar rezervuāru, kurā iepildāms
denatūrētais vai koka spirts). Stājoties
pie mitruma noteikšanas labībā, vispirms
jāsagatavo sveramie trauciņi (no plāna
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stikla pagatavoti trauciņi ar labi pieslī-
pētiem stikla vāciņiem). * Sveramie trau-
ciņi labi izmazgājami, izslaukāmi un tad
ievietojami uzsildītā žāvējamā skapītī,
kur tie turami (ūdenim vāroties) ar at-
segtiem vāciņiem ne mazāk par pus-
stundu. Kad sveramie trauciņi tādā kārtā
izžāvēti, tie ievietojami eksikatorā at-
dzesēšanai. Eksikators ir apaļš trauks,
kura dibenā ielieta koncentrēta sērskābe
vaļ iebērti kalcija chlorida graudiņi. Virs
skābes atrodas caurumota porcelāna plātne
vai stikls, uz kura tad novieto sveramos
trauciņus. Eksikators noslēdzams ar
stikla vāku. Vāka malas apsmērējamas
ar plānu vazelina kārtu, lai panāktu la-
bāku blīvslēgumu. Sveramie trauciņi
atdzesējami vismaz 20 minūtes un tad
nosverami uz svariem, kuru jūtīgums nav
mazāks par 0,01 g. Tad apm. 20 g
parauga labības (resp. zirņu) jāsamaļ
iztīrītās dzirnaviņās. Malumam jābūt rupju
rudzu miltu smalkumā. Samaltais pa-
raugs sajaucams, un 5—10 g no tā ie-
vietojami nosvērtā sveramā trauciņā.
Trauciņš atkal nosverams un ar pusat-
vērtu vāciņu ievietojams žāvējamā ska-
pītī, kur tas turams 5 stundas ilgi (ūdenim
skapja apvalkā visu laiku lēni jāverd).
Tad trauciņš no skapja izņemams, at-
dzesējams eksikatorā jau aprādītā kār-
tībā un sverams ar noslēgtu vāciņu.
Lietojot labības vai zirņu mitruma noteik-
šanai žāvējamos skapīšus apsildāmos ar
elektrību firmas „Heraeus" līdzīgi sa-
gatavotā labība un zirņi žāvējami ska-
pītī 3 stundas pie ĪOOOC. Labības (resp.
zirņu) mitruma saturs procentos izskaitļo-
jams saskaņā ar vienādojumu

M =
(b-c)XlOO%

kur
b — a

M — mitruma saturs procentos.
a — sveramā trauciņa svars.
b — ar samalto labību (resp. zirņiem)

pildītā sv. trauciņa svars pirms
žāvēšanas.

c — tas pats — pēc žāvēšanas.

10. Labības (resp. zirņu) tīrība.
Tīrības noteikšanai no parauga labības
(resp. zirņiem) nosverami 100 gr. un ar
pincežes palīdzību sadalāmi, šķirojot at-
sevišķus graudus un piemaisījumus la-
bības un zirņu nosacījumos uzrādītās
grupās. Pēc sašķirošanas katra atsevišķa
grupa rūpīgi nosverama ar pareizību līdz
0,05 gr. Atsevišķo svērumu rezultāti
izteic parauga sastāvdaļas procentos.

11. Strīdus gadījumi par piegādātās
labības vai zirņu pārbaudes rezultātiem
izšķirami ,,Likuma par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām" 84. p. kārtībā.

IV. Labības vai zirņu pieņemšana.
12. Atkarībā no izvesto pārbaudījumu

rezultātiem pieņēmējiem vai pieņem-
šanas kommisijai jālemj, vai nododamā
labība (resp. zirņi) atbilst labības un zirņu
nosacījumiem, vai atklāto trūkumu dēļ
noraidāmi.

13. Noraidītā labība (resp. zirņi) no-
dodama piegādātājiem atpakaļ, ja no-
raidītās labības (resp. zirņu) trūkumus
iespējams novērst (mitrums, netīrība) pie-
gādātājam atļauts to izdarīt ar Intendan-
tūras iestāžu rīcībā esošiem līdzekļiem
(kaltēm, tīrāmām mašīnām un t. t.),
pret attiecīgu samaksu.

14. Ja labība (resp. zirņi) pieņemami,
pieņēmējiem vai pieņemšanas kommisijai
atkarībā no pārbaudījumu rezultātiem,
jānoteic tās galīgā cena. Tad par pieņemto
labību (resp. zirņiem) sastādāma akts,
kurā jāatzīmē: a) piegādātāja uzvārds
un vārds vai firmas nosaukums, b) pie-
gādātāja dzīves vieta, c) labības (resp.
zirņu) pieņemšanas datums, d) nodotās
labības šķirtnes (resp. ,.zirņi"), e) nodotās
partijas svars, f) pārbaudījumu rezultāti,
g) cena un izmaksas summa, h) līguma
(ja tāds pastāv) numurs. Akts parakstāma
no pieņēmēja (pieņemšanas kommisijas
amata personām un piegādātāja vai viņa
pilnvarotas personas.

15. Pieņēmēja (kommisijas) pieņemtā
labība (resp. zirņi) nododama intendantū-
ras noliktavām (resp. iestādēm) vai kara-
spēka daļām.

,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 217. num.
izsludināto .,Galvenās intendantūras pār-
valdes labības un zirņu pieņemšanas in-
strukciju" atceļu.

Galvenais intendants, ģenerālis
Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks, pulkv.-Itn.
Landovskis.

Rīkojums.
Grozot 1930. g. 12. aprīļa „Valdības

Vēstnesī" 85. num. izsludināto rīkojumu
Ne L 1-1., Finanču ministrija līdz turp-
mākam rīkojumam maksās ražotājiem
par pakulām šādas cenas:

76 sant. par 1 kg I šķiras pakulu,
58 „ „ 1 „ II
42 „ „ 1 ,, III
26 ., „ 1 „ IV
4 „ „ 1 „ būvpakulu.

Augstāki minētās cenas stājas spēkā ar
1930. g. 15. septembri.

1930. g. 15. septembrī. Ne L 1-11.

Finanču ministris A. Petrevics.
Departamenta direktors J. Miezis.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Rīkojums Nr. 203
1930. g. 12: septembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b. punkta.
1. Ražojumu saraksts.

118. Borskābais mangāns.
119. Metāla tīrīšanas līdzeklis ,,Zonax",

(izgat. no firmas W. Canning & Co,
Ltd, Birmingham).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības-rūpniecības
dep-ta rūpniecības nodaļas 1930. g.
2. un 3. septembra raksti Ne R.M.2.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Apstip .
1930. g. 15. septembri.

Finanču ministris A. Petrevics.
RĪKOJUMS.

Finanču ministrija, līdz turpmākam rīkojumam, maksās, linu ražotājiem,
par valsts linu apstrādāšanas fabrikās nododamiem mērcētiem linu stiebriņiem
un neapstrādātām pakulām, šādas cenas par 1 kilogramu.

Par apstrādājamiem garšķiedrā Par apstrādājamiem plucinātos linos

Šķiedras šķiras Šķiras
Pie gafšķiedras Pie kopšķiedras j
iznākuma o/0o/0 R zk spk

^
pk K

^
iznākuma %o/0 __

*
_ " | ?"

S a n t i m o s ļ Santīmos

250/o 25 20 16 13 8 25% 11 7 3
240/ 0 24 19 15 12 8 24% 11 6 3
23<>/0 23 18 15 II 7 23<y10 6 3
220/ 0 22 18 14 11 7 22% 10 6 3
21% 21 17 14 10 7 21o/0 9 5 3
200/,, 21 17 14 10 7 200/0 9 5 2
190/0 20 16 13 10 6 190/0 8 5 2
180/0 19 15 12 9 6 180/0 8 5 2
170/o 18 15 12 9 6 I70/ 0 7 4 2
160/0 17 14 II 9 6 16% 7 4 2
150/0 16 13 11 8 6 150/0 6 4 2
140/o 15 12 10 8 5 140/0 6 4 2
13o/o 14 11 9 7 5 130/0 6 3 2
12% 13 10 9 7 4 120/ 0 5 3 2
11% 12 10 8 6 4 110/ 5 3 2
10% 11 9(7 54 iOO/0 4 3 I 2

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1930. g. 15. septembri.
1930. g. 15. septembrī. Ne L/l-10.

Departamenta direktors J. Miezis.
Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Linu kult. un apstrād. lietu vadītājs P. Keviets.

Rīkojums Nr. 202
1930. g. 12. septembrī.

Pārgrozījums un papildinājums notei-
kumos ievedmuitas atmaksa alumīnija
un metalpreču fabrikai„Metall-Stamp"
par ārzemju izejvielām, kas izlietotas
metālu preču izgatavošanai (rīk.
Ne 239 28. g. un 294/29. g., izslud.
„Vald. Vēstn." 1928. g. 175 un

1929. g. 264. num.).
Papildinot un pārgrozot rīkojumus

N°N°239/28. g. un 294/29.g., nosaku sekošo:

1. Ievedmuita par izejvielām, kas iz-
lietotas kareivju alumīnija katliņu ar aiz-
slēgiem izgatavošanai, uz priekšu atmak-
sājama šādi par katru eksportēto 1 katliņu:

rinu

1) par 0,33 kg aluminija plākšņu pēc
ievedm. tar. 143. p. 2a pkt.-f 1.piez.

2) par 0,06 kg aluminija plākšņu pēc
ievedm. tar. 143. p. 2a pkt.

Piezīme. Katliņu minimālie izmēri:
185 mm x 158 mm x 90 mm,

minim. sienu biezums 0,8 mm.
2. Par kareivju ēdienu izdalīšanas

trauku _ — ar vākiem — izgatavošanai
izlietotām aluminija plāksnēm atmaksā-
jama ievedmuita pēc 143. p. 2a pkta +
1. piezīme, skaitot 2,09 kg uz katru eks-
portēto 1 trauku.

Piezīme. Kareivju ēdienu izdalīšanas
trauku ar vākiem minimālie izmēri:
augšējais diametrs 330 mm, apakšē-
jais diametrs 250 mm, augstums
210 mm un sienu minimālais biezums
diametros 1,5 mm.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris A Petrevics.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

13) Pētersons, Kārlis, Rīgā, Marijas
ielā Ne 133, dz. 36 — līgums slēgts š. g.
22. maijā un ir spēkā līdz 1931. g. 1. maijam

14) Būmans, Otīlija, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 104, dz. _ 9 — līgums slēgts š. g.
22. maijā un ir spēkā līdz 1931. g. 1.maijam.

15) Sucharenko, Jānis, Rīgā, Dau-
gavpils ielā Ne 68 — līgums slēgts š. g.
24. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

16) Jansons, Jānis, Rīgā, Parka ielā
Ne 3, dz. 18 — līgums slēgts š. g. 21. maijā
un ir spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

17) Strazdovskis, Fridrichs, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 138, dz. 13 — līgums
slēgts š. g. 21. maijā un ir spēkā līdz
1931. g. 1. maijam.

18) Bērziņš, Voldemārs, Rīgā, Mūr-
nieku ielā .Ne 2, dz. 13 — līgums slēgts
š. g. 21. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

19) Lācis,, Kārlis, Rīgā, Talsu ielā
Ne 9, dz. 47 — līgums slēgts š. g. 21. maijā
un ir spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

20) Līcis, Pēters, Rīgā, Laboratorijas
ielā Ne 22, dz. 5 — līgums slēgts š. g.
22. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

21) Žukurs, Pēters, Rīgā. Stabu ielā
Ne 70, dz. 14— līgums slēgts š. g 21. maijā
un ir spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

22) Limbēns, Dāvis, Rīgā, Bērzu ielā
Ne 9 — līgums slēgts š. g. 21. maijā un
ir spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

23) Sīmans, Alfons, Rīgā, Akmeņu
ielā Ne 20, dz. 7 — līgums slēgts š. g.
21. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam. *

24) Ozoliņš, Augusts, Rīgā, Avotu
ielā Ne I6-b — līgums slēgts š. g. 21. maijā
un ir spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

25) Tērpilovskis, Ādams, Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ne 2-a — līgums slēgts š. g.
22. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

26) Birzjukovs, Andrejs, Rīgā, Dārtas
ielā Ne 1, dz. 10 — līgums slēgts š. g.
23. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

27) Kam pērna v, Aleksis, Rīgā, Brī-
vības ielā Ne 119 — līgums slēgts š. g.
22. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

28) Pelaus, Augusts, Rīgā, Karlīnes
ielā Ne 15, dz. 33 — līgums slēgts š. g.
23. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

29) Osis, Eduards, Rīgā, Bruņinieku
ielā Ne 70 — līgums slēgts š. g. 20. maijā
un ir spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

30) Od ris, Emīls, Rīgā, Marijas ielā
Ne 8, dz. 26 — līgums slēgts un ir spēkā
no š. g. 21. maija līdz 1931. g. 1. maijam.

Rīgā, 1930. g. 9. septembri. Ne 248/D

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Pasta un telegrāfa departamenta
uzaicinājums.

Pasta praksē bieži novērots, ka Latvijas
pilsoņi ļoti pavirši un nepilnīgi raksta
savu pasta sūtījumu adreses. Tā nereti
no vēstuļu kastītēm izņem sūtījumus bez
kādas adreses; nereti adrese ir tik ne-
pilnīga, ka sūtījumu nosūtīt un izsniegt
saņēmējam nav nekādas iespējas. Tomēr
visbiežāk! adrese tiek rakstīta bez noteiktas
kārtības, kas apgrūtina sūtījumu nosūtī-
šanu un izsniegšanu.

Vēlams būtu adreses rakstīt pēc še
pieliktā parauga un aploksnes mugurpusē
uzrādīt sūtītāja adresi, jo tad gadījumos,
kad sūtījumu dažādu apstākļu dēļ nevar
izsniegt saņēmējam, to ar attiecīgu atzīmi
var sūrtīt nosūtītājam atpakaļ.

Adreses paraugs.

I Past-
j marka

Kārlim Priedlša kgm

Brīvības ielā Ne 100, dz. 14

RĪGĀ

Rīgā, 1930. g. 13. septembrī.

Pasta un telegrāfa departaments.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par kollektīvu darba līgumu
reģistrēšanu.

Saskaņā ar ,,Noteikumi par kollektīvu
darba līgumu" (Lik. kr. 1927. g. 173)
9. pkt., Darba aizsardzības departaments
paziņo, ka reģistrēti š. g. 21. augustā
Latvijas apavu un ādu apstrādātāju strād-
nieku arodbiedrības, Rīgā, 1. Jaunavu
ielā Ne7, dz. 4, noslēgtie kollektīvie darba
līgumi ar šādiem darba devējiem —
apavu darbnīcu īpašniekiem:

1) Asarītis, Jānis, Rīgā, Marijas ielā
132, dz. 47-a — līgums noslēgts š. g.
17. maijā un ir spēkā no min. dienas
līdz 1931. g. 1. maijam.

2) Plūme, Jānis, Rīgā, Vārnu ielā
Ne 6 — līgums noslēgts š. g. 17. maijā
un ir spēkā no min. dienas līdz 1931. g.
1. maijam;

3) Lācis, Mārtiņš, Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 44/46 — noslēgts un ir spēkā no š. g.
19. maija līdz 1931. g. 1. maijam.

4) Sīpols. Roberts. Rīgā, Marijas ielā
Ne 42, dz. 15 — noslēgts un ir spēkā no
š. g. 19. maija līdz 1931. g. 1. maijam.

5) Vai miers, Mārtiņš, Rīgā. Skolas
ielā Ne 9, dz. 9 — noslēgts š. g. 17. maijā
un spēkā no min. dienas līdz 1931. g.
1. maijam.

6) Bakšu, Alfrēds, Rīgā, Zvaigžņu ielā
Ne 22, dz. 28 — noslēgts š. g. 19.'maijā
un spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

7) Zichmanis, Kristaps, Rīgā, Dau-
gavpils ielā Ne 49, dz. 67 — noslēgts š. g.
19. maijā un spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

8) Struppuleit, Jānis, Rīgā, Avotu
iela Ne _ 65, dz. 24 — noslēgts š. g. 17. maijā
un spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

9) Rūdolfs, Vilis, Rīgā, Bauskas ielā
Ne 5-b, dz. 5 — noslēgts š. g. 20. maijā,

ii iaoi i
spcKd uz . g. . maijam.

10) Kalniņš, Alfrēds, Rīgā, Artilērijas
ielā Ne 8, dz. 38; a) Cervinskis, Mārtiņš,
Rīgā, Palīdzības ielā Ne 12, dz. 1

*
0;

b) Vēveris, Pēteris, Rīgā, Ģertrūdes ielā
Ne 113, dz. 41 — noslēgts š. g. 20. maijā,
spēkā līdz 1931. g. 1. maijam.

11) Pulsts, Konstantīns, Rīgā, Val-
guma ielā Ne 26, dz. 2, — līgums slēgts
š. g. 17. maijā un ir spēkā līdz 1931. g.
1. maijam.

12) Kļaviņš, Otto, Rīgā, Cēsu ielā Ne 23,
dz. 47 — līgums slēgts š. g. 24. maijā
un ir spēkā īīdz 1931. g. 1. maijam.



Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-
rakstītu sūtījumu operācijām: Aiva —
Talsu apr. Valgales pagastā, Aizdzire —
Talsu apriņķa Kandavas pagastā, Arakste
_- Valmieras apriņķa Arakstu pagastā,
Cenenieki — Jelgavas apriņķa Ozolnieku
pagasta, Cenkone — Liepājas apriņķa
pērkones pagastā, Čakste — Valmieras
apriņķa Burtnieku pagastā, Dami —
Kuldīgas apriņķa Kuldīgas pagastā, Dzil-
nas — Jelgavas apriņķa Džūkstes pagastā,
Gāršiņa — Jaunlatgales apriņķa Viļakas
pagastā, Gobkalni — Valkas apriņķa
Cirgaļu pagastā, Grūbas— Rīgas apriņķa
Salaspils pagastā, Idze — Rēzeknes ap-
riņķa Kaunatas pagastā, Ievade — Aiz-
putes apriņķa Aizputes pagastā, Ilzezers —
Daugavpils apriņķa Kapiņu pagastā, Jaun-
jērcēni — Valkas apriņķa Jērcēnu pagastā,
Jukši — Jelgavas apriņķa Bērzmuižas pa-
gastā, Laiciems — Rīgas apriņķa Skultes
pagastā, Lauza — Ludzas apriņķa Pa-
sienes pagastā, Lēpice — Ventspils apriņķa
Ēdoles pagastā, Liepieni — Liepājas apr.
Dunikas pagastā, Lodaine — Rīgas apr.
Lēdurgas pagastā, Mazcena — Rīgas apr.
Babītes pagastā, Mendauga — Madonas
apriņķa Lubānas pagastā, Pikstere —
Jēkabpils apriņķa Sunākstes pagastā,
Pleiki — Daugavpils apriņķa Pustiņas
pagastā, Postnieki — Ventspils apriņķa
Ēdoles pagastā, Rakstiņi — Rīgas apriņķa
Inčukalna . pagastā, Rozi — Jēkabpils
apriņķa Ābeļu pagasta, Saltvalki — Aiz-
putes apriņķa Gudenieku pagastā, Sed-
viņi — Liepājas apriņķa Dunikas pagastā,
Sodzere — Jelgavas apriņķa Garozes pa-
gastā, Spaļi — Madonas apriņķa Olu pa-
gastā, Stabi — Jelgavas apriņķa Salgales
pagastā, Stampaki — Jaunlatgales ap-
riņķa Viļakas pagastā, Stroķi — Liepājas
apriņķa Vecpils pagastā, Sudmaļi — Dau-
gavpils apriņķa Dagdas pagastā, Tīraine —
Rīgas apriņķa Mārupes pagastā, Tūja —
Valmieras apriņķa Tūjas pagastā, Vai-
vadi — Daugavpils apriņķa Piedrujas
pagastā, Vecdaudzeva — Jēkabpils ap-
riņķa Daudzeses pagastā, Vēde — Ventspils
apriņķa Popes pagastā, Videnieki — Jel-
gavas apriņķa Garozes pagastā, Vil 'ku-
miests — Ilūkstes apriņķa Kurcuma pa-
gastā.

. b) Slaviešu telefona palīgnodaļa — Jē-
kabpils apriņķa Sēlpils pagastā.

II. Pārveidota Lielvircavas telefona
palīgnodaļa —_ Jelgavas apriņķa Liel-
vircavas pagastā — par pasta un 'tēlefona
palīgnodaļu vienkāršu un ierakstītu sū-
tījumu operācijām.

III. Iekārtoti sarunu punkti šādās
pasta palīgnodaļas: Biksējas — Valkas
apriņķa Biksējas dzelzceļa stacijā, Saules —
Valkas apriņķa Saules dzelzceļa stacijā.

IV. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas šādās pasta palīgnodaļas:
Dzimtmisas — Bauskas apriņķa Zālītes
pagastā, Graudupe — Kuldīgas apriņķa
Rendes pagastā, Jaunburtnieku — Val-
mieras apriņķa Jaunburtnieku pagastā,
Kārzdabas — Madonas apriņķa Kārzdabas
pagastā, Kūduma — Cēsu apriņķa Kū-
duma pagastā, Oļu — Madonas apriņķa
Oļu pagastā, Pakalniešu — dzelzceļa
stacijā, Gulbenes-Jaunlatgales līnijā, Rau-
das — Ilūkstes apriņķa Raudas pagastā,
Rindas — Ventspils apriņķa Ances pagastā,
Sērenes — Jēkabpils apriņķa Sērenes pa-
gastā, Smārdes — dzelzceļa stacijā, Rīgas—
Tukuma līnijā, Svētupes — Jelgavas apr.
Mežmuižas pagastā, Veļķu — Cēsu apr.
Veļķu pagastā, Vīdāles — Ventspils apr.
Dundagas pagastā, Zaņas — Kuldīgas
apr. Ezeres pagastā.

_V. Iekārtotas ierakstītu sūtījumu ope-
rācijas Dzegužu pasta palīgnodaļa —
u'gas apriņķa Bīriņu pagastā.

VI. Pārdēvēta Kaibalas pasta un tē-
'tfona palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Jum-
'Prāvas pagastā par Straujupi!

Direktora v. H. Resnais.
Ekslp. pārvaldes priekšu. V. Krūmiņš.

Izlabojums.
Š> gada 13. septembra ,,Vald. Vēstn."

*(2 207 publicēto ,,Pārgrozījumi un papil-
dinājumi likumā par p ieminekļu aizsar-
dzību" pārrakstot pēdējā teikumā ievie-

5 kļūda: kur stāv ,,Šie papildinājumi
'ēkā ar to izsludināšanas dienu",

ļļabut: Šie pārgrozījumi un papildinājumi
1ļspēkā ar to izsludināšanas dienu", tā
^d izlaisti vārdi „pārgrozījumi un".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bijušo kareivi
Aleksi B a r t k u s , apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas iīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik.951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Jāņa d. Breimani, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Breimanis dzimis 1890. g., Tukuma apr. Jaun-
pils pag. piederīgs, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Bērzmuižā, neprecējies, draudzes
skolas izglītība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. Armijas virspavēlnieka štāba jūras
daļas leitnantu Augustu Jēkaba d. Klein-
bergu , 'apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Kleinbergs dzimis 1875. g. 16. jūlijā, ev. luter-
ticīgs, pirms iestāšanās kara dienestā bijis Rīgas
pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Rīgas garnizona virs-
sardznē, un ieskaitīt l.iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Vili Jāņa
dēlu M ežiņu, apsūdzētu pēc k. s. I. 134. p.

Mežiņš dzimis 1892. g., pēc nodarbošanās zem-
kopis, ev.-lut. ticīg-, latvietis, pagasta skolas
izglītība, karadienestā iesaukts Valmierā 1919. g.
18. oktobrī, pirms kara dzīvojis un bijis piederīgs
pie Aizputes apriņķa.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kaprāli Andreju
Ģrinevitcu, apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. seržantu Jāzepu
D o v j a t u , apsūdzētu pēc kara sodu lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīobas sēdes
lēmumu un kari tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
6. Rīgas kājn. pulka kareivi Elmāru Juliusa d.
Apsi, apsūdzētu pēc kara sodu lik. 133. p.
un 162. p. 1. d.

Apse dzimis 1906. g. 11. septembrī, Valkas
apr. Palsmanes pag. piederīgs, pamatskolas iz-
glītība, sulainis, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Rīgā, agrāk tiesāts un sodīts. Ārējās
pazīmes: slaiks augums, bāla seja, kalsnējs, brū-
nēts, klusa, stipri nervoza valoda, runājot galvu
noliec uz kreiso pusi.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējaties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs
Rīgā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētāj.-.

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 4. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 468. p. 1. d. ap-
sūdzēto Daugavpils apr. Višķu pagasta piederīgo
liju Feodora d. Maļinovški, dzim. 1911. g.
10. septembrī Višķu pagasta Maļinovkas sādžā,
vidēja auguma, tumšiem matiem, bez bārdas un
ūsām, viņa agrākā dzīves vieta bija Višķu pag.
Maļinovkas sādža.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils
3. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 12. septembrī.
Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.

Sekretāra palīga v. P. D o b k a 1 n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 4. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 468. p. 1. d. ap-
sūdzēto Daugavpils apriņķa Višķu pagasta pie-
derīgo Feodoru Nikifora d. Maļinovški,
dzim. 1885. g. Višķu pagasta Maļinovkas sādžā,
viņa agrākā dzīves vieta bija turpat.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils
3. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 12. septembrī.
Priekšsēdētāja vietā V. O r e i e r s.

Sekretāra palīga v. P. D o b k a 1n s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Grigorija K o r o 1 k o v a meklēšanu,
viņa atrašanas dēļ. (Sk. ,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 113. numurā.;

1930. g. 12. septembri. N° 1992.
Miertiesneša v. V. Kleinbergs.

Māksla.
Nacionālais teātris. L. Fodora „P i 1 d s p a 1v a"

ar Anniju Simsoni kā viešņu izradīs: otrdien,
16. septembri, ceturtdien, 18. septembrī, sestdien,
20. un svētdien, 21. septembrī, pulksten 7.30
vakarā. Darbdienās zināms skaits studentu un
skolnieku biļešu par puscenām. — Trešdien,
17. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas iz-
rādē Fr. Dālgrena „Ve r m 1 a n d i eš i". — Sa-
gatavošanā: igauņu rakstnieka H. Raudzepa
komēdija ,,Mikumērdi" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Otrdien, 16. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Ojārs ". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
17. septembrī, pulksten 7.30 vakarā par tautas
izrāžu cenām ,,Spoku vilcien s". — Ceturt-
dien, 18. septembrī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 76. reizi „Trejmei-
tiņas". — Piektdien, 19. septembrī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē ,,Amanulla Eirop ā".

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

JVs88. (Par 1930. g. jūniju.) Oficiāls izdevums.
Rīgā, 1930. g.

Mazās Jaunības Tekas. .Nē 20. Miega zālīte.
Izdevis A. Jessens, Rīgā.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 16. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209,30
100 Vācijas marku *. 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 54—62

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Ārzemes.
Parlamenta vēlēšanu iznākumi Vācijā.

Berlinē, 15. septembrī. Vakardienas
reichstaga vēlēšanas devušas lielu uzvaru
nacionālsociālistiem, bet arī kommūnisti
iešuvuši klāt stipri daudz jaunu balsu.

Šorīt publicēts šāds oficiāls pagaidu
ziņojums par vēlēšanu rezultātiem: no-
dotas derīgas balsis 34.942.285. Ievēlēti
575 deputāti pret 491 deputātu pēdējā
reichstaga. Uz atsevišķām partijām no-
doto balsu skaits sadalās šādi: sociālde-
mokrātiem 8.572.016 (līdzšim 9.151.059),

mandātu 143, līdzšim 152. Vācu nacio-
nāliem 2.458.497 (līdzšim 4.380.029), man-
dātu 41, līdzšim 73. Centram 4.128.929
(līdzšim 3.711,141), mandātu 69, līdzšim
62. Kommūnistiem 4.587.708 (3.266.876),
mandātu 76, līdzšim 54. Vācu tautas
partijai 1.576.149 (2.678.207), mandātu 26,
līdzšim 45. Vācu valsts partijai 1.322608
(1.504.148), mandātu 22 līdzšim 25. Saim-
niecības partijai 1.379.359 (1.395.684),
mandātu 23, līdzšim arī 23. Nacionālcociā-
Iistiem 6.401.210 (809.771), mandātu 107,
līdzšim 12. Zemnieku tautas partijai un
konservatīvai tautas partijai kopā 1.562.843,
mandātu 26. Kristīgiem sociālistiem
867.377, mandātu 14. Bavariešu tautas
partijai 1.058.556(1.249.448), mandātu 18,
līdzšim 16. Vācu zemnieku savienībai
939.072, mandātu 6.

Berlinē, 15. septembrī. Vācijas poli-
tiskās aprindās vakardienas vēlēšanu iz-
nākums atstājis ārkārtīgu iespaidu. Bal-
sošanas rezultātus atsevišķās partijas uz-
ņem dalītām jūtām, bet visā visumā ņemot
pārsteigums visur ir ļoti liels. Neviens
negaidīja, ka abas galējās partijas —
kommūnisti un nacionālsociālisti — gūs
tik ārkārtīgi lielus panākumus. Par
vakardienas vēlēšanu iznākumu priecājas
vienīgi nacionālsociālisti un kommūnisti,
jo tie ir vienīgie ieguvēji, kamēr visas pā-
rējās partijas vairāk vai mazāk zaudē-
jušas: vācu nacionāli zaudējuši pusi no
sava agrākā sastāva, bet vācu tautas par-
tija — apm. i/3. Jākonstatē, ka pat
paši nacionālsociālisti nebija cerējuši uz
tik spīdošu uzvaru. LTA.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Grozījumi

Liepājas pilsētas saistošos noteikumos par
pasažieru pārvadāšanu ar automobiļiem
peļņas nolūkā Liepājas pilsētas administra-

tīvās robežās.
Pieņemti Liepājas pilsētas domes 1930. g.
18. augusta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

5. septembra rakstu JY°91503.
„Valdības Vēstnesī" 1926. g. 29. sep-

tembra 218. num. izsludinātos ,.saistošo
noteikumu par pasažieru pārvadāšanu ar
automobiļiem peļņas nolūkā Liepājas pil-
sētas administratīvās robežās" 3., 4. un
12. §§ izteikt šādi:

3. §. Automobiļiem jābūt apgādātiem
līdz 1930. g. 31. decembrim ar taksametru
automātiem. Automātu pareizu darbo-
šanos pārbauda pilsētas valdes nozīmētie
techniķi, kuriem tiesība izdarīt mēģinā-
juma braucienus. Pārbaudīšanu izdara
pilsētas valde bez jebkādas atlīdzības par
braukšanu vienreiz mēnesī. Pārbaudī-
šanasvietu nosaka pilsētas valdes nozīmēts
techniķis. Taksametra automāts pielai-
žams lietošanai tikai tad, ja pilsētas
techniķis to atzinis par pareizu; izlabotie
vai pārtaisītie automāti pirms lietošanas
no jauna jāuzrāda pilsētas techniķiem ap-
skatīšanai un pārbaudīšanai.

Taksametra automāts jāuzstāda auto-
mobiļa ārpusē, vai arī, uz autoīpašnieka
vēlēšanos, automobiļa iekšpusē, tādā veidā,
lai automobilim braucot viņš būtu pa-
sažieriem redzams.

Ja pie taksametra automāta novērots
defekts, pilsētas valdes izdotā atļauja pa-
sažieru pārvadāšanai peļņas nolūkā tiek
atņemta, kamēr defekts novērsts.

4. §. Taksametra automātu un viņa
pievienojuma daļas nozīmē pilsētas tech-
niķis. Par nozīmēšanu katrā gadījumā jā-
maksā Ls 6,— pilsētas kasei.

12. §. Ja pasažieriem rodas šaubas at-
tiecībā uz taksametra automāta darbošanās
pareizību, tad pasažieris, samaksājot, var
rvior\racīf rtr\ Čr\faro b"wī + ī 11*7 an+r\m r\Ki 1 oii (i iiv i \ i i i ul 1111 11 11 iii/11
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īpašnieka blankas, atzīmējot samaksāto
summu, samaksas laiku, nobraukto ceļu
un automobiļa numuru. Šoferim jātur pie
sevis minēto kvīšu blankas un jāizdod
kvītes uz pasažieru pirmo pieprasījumu.

Šie grozījumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Liepājā, 1930. g. 11. septembrī.
Liepājas pilsētas valde.
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Tiesu

sludinājumi.
?-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandra Jāņa d.
Abena lūgumu uziaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1926. g. 16. febr.
publicēto 1925. g. 5. oktobrī
Vecgulbenes dzelzce|stacijā mir.
Jāņa Anša d. Abena, 1924. g.
28. dec. mājas kārtībā taisīto
testamentu , kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Abena mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kl
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumigā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
L. X» 5641. 14318b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

civiinuuaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 6. jūlijā Babites
pagastā mir. Augusta-Kristjāņa-
Lu.ivīga Augusta d. Forbeka,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t^,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JVs 5852. 14321

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 9. augustā Mārupes
pagastā mir. Viļā Viļā d. Krimeļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas ?
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. jsr» 5155 14325

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 14. aprīlī Rīgā
mirušās Emmas-Marijas-Elizes
Otto meitas Fīlips "(Philips),
dzim. Dreike ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JVs 5679. 14327

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 12. aug. publicēto 1928. g.
20. janv. Mazsalacē mir. ļāņa
Pētera d. Dukura, 1928! g.
18. janv. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Dukura mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. JVā 5469.14465b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo '
ka pēc 1927. g. 25. aprīlī P|avi ņ*āsmirušā Jāņa Jura d. Auziņa ,' ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legāt., fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. JVs 5123. 14470

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Kigas apgaoamesas es.

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Sebra pilnvarnieka zvēr.
adv. Antona Ozola lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
2. sept. publicēto 1930. g. 1L jūn.
Lejasciema pag. mir. Jēkaba
Ādama d. Žagara, 1930. g.
15. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Žagara mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. No 5417. 14319b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa un Alvīnes Lab-
laiku lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1930. g. 2. sept. publicēto
1930. g. 31. jūlijā Rīgā mirušās
Katrines Aleksandra m. Tobiass,
1929. g. 21. febr. pie Rīgas notāra
Jāņa Kreicberga taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Katrines Tobiass manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. X° 5677b 14320b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. septembrī izklausījusi ,,Mar-
kundu" mājas dalīšanas lietu,
nolēma : iecelt aizgādnību prom-
esošās Marijas - Augustes Mellup,
dzim. Zaķis mantai, par ko
paziņot attiecīgai aizbildnības ie-
stādei.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
L. N> 5049/30. g. II g. 14334b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. E. Lasmans.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Friča d. un
Marta Otto m. Caunīši (Caune),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. e. 17. augustā reģ.
JNŠ 21954, ar kuru viņi. attiecībā
uz v iņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un

turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā 1930. g. 9. septembri.

Ut 5757. 14892b
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 3. martā Plāteres
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Avotiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. N° 5425. 14322

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 19. decembrī
Rīgā mirušās Annas-Amālijas
Gregora (Georga) m. Martinelli ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. Ns 5365. 14323

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 11. maijā Lizuma pag.
mir. Andreja Jāņa d. Leimaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
L. JVs 5643 14324

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 201L, 2014.
un 2019. p pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 28. maijā
Rīgā mirušās Natālijas-Ženijas-
He'enes Vilhelma m. Dobi ņš
(Dobihn) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
L. Ns 2880. 14328

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 21. augustā
Sinoles pagastā mirušās Olgas-
Alīdes Jēkaba meitas Sebris,
dzim. Žagar, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JVs 5663. 14329

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 4. janvārī
Rīgā mirušā Jāņa Eduarda dēla
Ozoliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
L. JVs 5646 14326

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 8. februārī Alsviķu
pagastā mirušā Pētera Dāvā d.
Priedīša ir atklāts mantojums un
uzaic' na, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JV» 5635. 14330

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 6. jūlijā Berlīnē
mir. Paula (Peisacha) Markuzes
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir. uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. Ns 5676. 14331

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Karlīnes Augusta m.
Zēvers lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tjtesā 1930. g.2. seotembri
publ. 1927. g. 17. februārī Rīgā
mirušā Kārļa Kārļa d. Zēversa,
1926. gada 16. decembrī pie
Rīgas notāra Jāņa Kreicberga
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Zēversa
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. Ne 5651. 14463

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dmitrijs Kirilla d.
Zotkins un Amālija Mārtiņa m.
Zotkins, dzim. Ider-Bankav, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 16. augustā reģ.
.V 21950, ar kūju viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
L. No 5758. 14893b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v . E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 30. jūnijā Annas
pagastā mirušā Pētera Jēkaba d.
Žagara ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
L. JVs 5645.

~
14332

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Kigas apgabaltiesas s. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 20. decembrī
Rīgā mirušā Jēkaba Andreja d.
Meijera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem. legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
L. Ns 5678. 14333

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Pētera Drīdiņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 19. augustā publicēto
1930. g. 11. martā Rencēnu pag.
mirušā Jāņa Toma d. Drīdiņa,
1925. g. 8. februāri mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Drīdiņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. .

Rīgā, 1930. g. 4. septembri.
L. No 4787. 14464

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizabetes Fiļipovičs
pilnv. zvēr. adv. pal. Vilhelma
Heikinga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 2. sept.
publicēto 1926. g. 16. jūlijā
Rīgā mir. Nikolaja Antona d.
Fiļipoviča, 1905. g. 25. nov.
pie Rīgas notāra Kersnovska
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Nikolaja Fiļi-
poviča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un 'zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. J* 5661. 14466b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ādolfa Sīļa pilnvar.
zvēr. adv. Anša Buševica lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
2. septembrī publicēto 1929. g.
31. decembrī Rīgā mir. Pētera
Jāņa -d. Sīļa, 1928. g. 3. jūlijā
pie Rīgas notāra Roberta Voigta
mantojuma līgumu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz Pētera Sīļa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1930. g. 4. septembrī.
L. Ka 5650. 14467b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jekaterinas Bronšs
pilnvar. zvēr. adv. pal. Jāņa
Zariņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 2. sept.
publicēto 1930. g. 6. jūnijā
Rīgā mir. Heinricha - Fridricha-
Hermaņa Hermaņa d. Bronša,
1930. ģ. 18. martā pie Rīgas
notāra Michaila Čulkova taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Heinricha Bronša manto-
jumu vai sakarā ar šo manto^
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g.,4. septembrī.
L. No 5660. 14468b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Ādama m.
Meiers lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 2. sept.
publicēto 1928. g. 6. aprīlī Salac-
grīvā mir. Pētera Jāņa d. Meiera,
Ī928. g. 3. apr. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Meiera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 4. septembri.
L. No 5520. 14469b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kāpēc 1919. g. 14. augustā mirušā
Anša Jāņa d. Pelša (Pelča>
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. JVs 4901. 14474

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmans,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 9. augustā Tirzas
pagastā mirušā Pētera Jē-
kaba dēla Griķa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. JVs 5642. 14473

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 8. aprīlī mir.' Kārļa
Pētera d. Auziņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šomantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minēt, tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. septembri.
L. No 5637. 14472

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo ,
ka pēc 1929. g. 4. augustā
Vecpiebalgas pagastā mirušās
Elizes-Majas Jāņa meitas Kal-
niņš, dzim. Kor 'nets ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā .ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. .t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. JVs 5670. 14471

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Vulfa Veinberga
lūgumu un savu 1930. gada
2. septem bra lēmumu paziņo, ka
lūdzējam ir gājusi zudumā dzīvī-
bas apdrošināšanas polise, izdota
no apdrošināšanas biedrības,, Ros-
sija" 1910 g. 3. februārī ar]
No 263212, summā 3000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicinavisaspersonaskam 'būtu tiesības uz augšā ap;
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot osļ
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī'' ufl
aizrāda, ka ja šīs personas no;
teiktā laikā nepieteiksies, poļlj
atzīs par iznīcinātu un lūdzēja©
izdos nederīgi atzītās polises
vietā jaunu polisi. No 5631

Rīgā. 1930. g. 5. septembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

!4564z Sekr. pal. E. Lasmansi



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 23. februārī
Rīg ā mirušā Jāņa Dāvida
dēla Titmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
tor iem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
L. Ns 5652. 14475

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlijā nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim-( Jo-
hanam)-Eduārdam Kristapa d.
Ūdrim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr., Vec-Plato-
nes muižas ,,Dimžu" mājām ar
zemes grām. JVs 4452, korroborē-
tas aktis: piecas obligācijas par
1500, 1000, 1000, 500 un 4000 c.
rbļ., izdotas: 1) 1908. g. 23. jū-
lijā, 2) 1911. g. 26. janvārī,
3) 1911. g. 30. novembri un
4) 1912. g. 25. aprīlī ar Liel-Se-
savas krāj-aizdevu kases vārdu,
bet 5) 1913. g. 28. augustā ar
Jāņa Jāņa d. Banisa vārdu, un
korroborētas 1) 1908. g. 23. jūlijā
No 1704, 2) 1911. g. 26. jan-
vārī, No 282, 3) 1911. g.
1. decembrī, Ns 3673, 4) 1912. g.
25. aprīlī. JVs 1234 un
5) 1913. g. 28. augustā, Nā 2070,
un visas blanko cedētas, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Jānim
Ūdrim atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1930. g. 2. septembrī.
14364x L. Ns 1597/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgagabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 2000 kr. rbļ., korrob. 1911. g.
30. novembrī, JV? 2661, uz Jē-
kabpils apr. Renberga muižas
,,Bitānu JVs 7" mājām ar zemes
grām. Ns 2532, atzīta par pil-
nīgi samaksātu un lūdzējiem Jē-
kabam un Jūlijai Upmaļiem,
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
14370x L. J* 1113/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums, kurš noder kā prasījuma
dokuments par 3330 kr. c. rbl.,
korrob. 1874. g. 8. aug., Ns 313
uz Talsu apr. Laidzes - Rocežu
muižas ,,Klāve" mājām, ar
zemes grām. Ns 1461, atzīts par
iznicinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
L. Ns 726/30. 14353b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
oamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 900 c. rbļ. lie-
lumā, korrob. 1837. g. 25. jūnijā
ar Ns 315 uz Jelgavas apriņķa
Vec-Auces muižas ,,Bunce" mā-
jām, ar zemes grāmatu Ns 362,
atzīts par pilnīgi samaksātu un
lūdzējam Žanim-Robertam An-
naitis, dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L Ns 1510/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembri.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

14477z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdev.
līgums, kas noder kā prasījuma
dokuments par 1500 kr. rbļ.,
korrob. 1867. g. 20. martā,
Ns 10 uz Jēkabpils apr. Ērberģu
muižas ,,Bukka" mājām, ar ze-
mes grām. Ns 38, atzīts par
iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

ļelgavā. 1930. g. 3. septembrī.
L. Ns 728 30. 14486b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmumu, dara zināmu
ka parāds pēc obligācijas par
245 c. rbļ., korrob. 1891. g.
7. maijā uz Ventspils apr. Dun-
dagas pag. ,,Briedē" mājām,
ar zemes grām. JVs 110/1125,
atzīts par samaksātu un lūdzējiem
Jānim un Ernestam - Verneram
Upīšiem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JVs 428/30. 14489b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
21. maijā mir. Jāņa Anša d.
Rudziša 1923. g. 18. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 13. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. sept.
14491x L. JV? 1390a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15. novembrī mir. Sergeja Klizma
dēla Kuzņecova 1929. g. 25. sep-
tembri sastādītais notariālais tes-
taments ar apgabalt. 1930. g.
10. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. sept.
14492x L.'JV?1474a/30

Priekšsēd. b. v. N.K'SursSekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
9. jūnijā mir. Aloiza Kuzika,
1928. g. 7. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
apgabaltiesas 1928. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1930. g. 4. sept.
L. Ns -26643/28. 14493b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. aprīlī mir. Aleksandra Ignata
dēla Stepena 1929. g. 27. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 19. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. sept.
L. Ns 180a/30. 15675b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra' v. i. Ķ. OzoI iņš.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1930. g. 12. augusta spriedumu
Pēteris Gavars viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 211. p. par sasma-
kušu desu turēšanu pārdošanai,
Pēteris Gavars atzīts par vainīgu
un sodīts ar I.s 25,—,vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu nedēļu, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai Ls 16,— izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Pēteris Gavars ir tirgotājs
Lauku ielā JVs 3-13. JVs 1256

Rīgā. 1930. g. 12. septembrī.
15333z Miert. G. Dīnstmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. aug. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par
2500 c. rbļ., korrob. 1881. g.
26. jūnijā, JVs 5026 uz Jēkabpils
pilsētas folvarka ,,Dukkern ", ar
zemes grām. JVs 57, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Vītoliņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
L. Ns 462 30. 14488b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas nar 1000 c. rbļ., korrob.
1906. ģ. 9. oktobri ar JVs 3929 uz
Jelgavas apriņķa Džūkstes mui-
žas ,,Sprigauļu ' Vidiņu" mājām,
ar zemes grām. >fc 2990, atzīts
par pilnīgi samaksātu un lūdzē-
jiem Paulinei Neimanisun Kārlim
Milleram dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1543/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembr i.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

144S!z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
dalīšanas akts 1600 c. rbļ. lie-
lumā, korrob. 1906. g. 7. augustā
ar JVs 3548 uz Bauskas apr. Me-
žotnes muižas ,,Salputru" mājām,
ar zemes grāmatu JVs 1109 atzīts
par pilnīgi samaksātu un lūdzē-
jam Jēkabam Krūmiņam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
14478z L. Ns 1511/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 1000 c.
rbļ. lielumā, korrob. 1909. g.
16. janvārī ar JMš 51 uz Tukuma

apriņķa Ozolmuižas -,,Ažit" mā-
jām ar zemes grāmatu Ns 3010,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Antonijai Ažits dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
14479z L. JV? 1520/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gda
31. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, kas apgrūt.
Otilijai-Vērai Lauva piederošo
nekustamo īpašumu Rundāles
pag. ,,Pūtēju" mājas, ar zemes
grām. JVs 66 pēc 1897. g. 13. febr.,
žurn. Ns 127 un 1911. g. 24. martā
žurn. JVs 981, korroborētām
obligācijām par 2000 un 4000 kr.
rbļ., atzīts par samaksātu un
lūdzējai Otilijai-Vērai Lauva dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JVs 1303/30. 14355b

Priekšsēd. v. R. Mūlers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. aug. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirk-
šanas-pārdošanas līguma par
1577,02 c. rbļ. lielumā, korrob.
1894. g. 20. maijā, JVs 343 uz
Talsu apr.Rinkules muižas ,,Inge "
mājām, ar zemes grām. JVs 2624,
atzīts par pilnīgi samaksātu un
lūdzējam Otto Pūpolam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1930. g. 3. sentembrī.
L. JVs 1486/30. ' ' 14476b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 1000 c. rbļ. lielumā, korrob.
1909. g. 15. maijā ar JVs 581 uz
Tukuma apriņķa Ozolmuižas
,,Danne" mājām, ar zemes grām.
JVs 2810, atzīts par pilnīgi sa-
maksātu un lūdzējai Annai Skā-
bergs, dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1542/30. g.

Jelgava, 1930. g. 3. septembri.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

14480z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1000 c. rbļ.. korrob.
1914. g. 15. janvārī ar JVs 107 uz
Bauskas apriņķa Ceraukstes mui-
žas ,,Reven Turku" mājām, ar
zemes grām. Ns 4844, bet saskaņā
ar 1926. g. 9. februārī ar JVs 1183
korroborētu tiesas spriedumu pār-
vestas uz tās pašas muižas ,,Ozo-
liņu" mājām, ar zemes grām.
Ns 8826, atzītas par pilnīgi sa-
maksātu un lūdzējai Annai-Emī-

lijai Sarķis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 1585/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembri.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
14484z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma pārdev.
akts, kas noder kā prasījuma
dokuments par 2346 kr. rbļ.
korrob. 1881. g. 2. apr., Ns 243
uz Tukuma apr. Aizupes muižas
,,Trempe" m. atdalītām ,,Birz-
nieku" mājām, ar zemes grām.
JVs 4914 atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
L. Ns 737 30. 14485b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdev.
līgums, kurš noder kā prasījuma
dokuments par 2100 kr. c. rbļ.,
korrob. 1902. g. 2. apr., JVs 222
uz_ Talsu apr. Stendes muižas
,,0ze" mājām, ar zemes grām.
JVs 1751, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
I... J« 725/30. 14352b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 23. oktobrī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 15. februārī
mirušā Aleksandra Joachima d.
Topes (Toppes) testamentu.

ļelgavā, 1930. g. 13. septembrī.
15317z L. JMs 1093/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs. I

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Ievu
Neimanis, Ievu Jāņa m. Nei-
land, Mariju Zemturis, dzim.
Neiland, Gertrūdi Friča m. Nei-
land, Ievu Friča m. Neiland,
Vili Neilandu, Kārli Neilandu,
Eduardu Neilandu, Fridrichu
Neilandu, Mariju Neiland, dzim.
Strautkaln, Emīliju-Amāliju Nei-
land, Ievu Anša rri. Neiland,
Gertrūdi Anša m. Neiland, Emmu
Mariju Neiland, Jāni Anša d.
Neilandu, l.īzeti Richters, dzim.
Neilands, Kārli Āboliņu, Ievu
Rekman, dzim. Āboliņ, Loti
Neiland, dzim. Zandberg, Jāni
Viļā d. Neilandu, Kārli Viļā d.
Neilandu, Ievu Untik, dzim.
Neiland, Annu Priedi, dzim.
Neiland, Līzi Priedi, dzim. Nei-
land, Mīli Jēkabsons, dzim. Nei-
land, kuru dzīves vietas nezinā-
mas, divu mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
iesūdzlbas raksta ar pielikumiem
Kārļa Ozolkāja prasības lietā
pret Mariju Feldbergs, Friča
Neilanda mant. masu un cit.
Ls 200 vērt. un uzdot savas
dzīves vietas Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmie ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņu klātbūt-
nes. Ja ieradīsies, bet savas
dzīves vietas Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

Jelgavā, 1930. g. 2. septembri.
14374x L. JVs 596/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligāciias
par 1500 "c. rbļ. un 1000 c. rbl.,
korroborētas: 1) 1913. g. 1. maijā,
Ns 1038, un 2) 1914. g. 12. no-
vembri, JVs 2222, uz Bauskas
apr. Ceraukstes muižas ,,Pumper-
Zembribu" mājām ar zemes grām.
JVs5111, atzītas par samaksātām
un lūdzējam Jānim Bīskapam,
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
14372x L. JVs 1132/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 kr. rbļ., korrob. 1910. g.
25. oktobrī, JVs 3072, uz Jelgavas
apr., Kalna muižas ,,Rungu "
mājām ar zemes grām. JVs 276,
atzīta par pilnīgi samaksātu un
lūdzējam Kristapam Rapa dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
14365x L. JVs 1111/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas
pfer 1800 c. rbļ. un 1500 c. rbļ.,
korrob.: I) 1898. g. 13. oktobri,
JVs 963, no kuras 1909. g. 9. febr.
ar žurn. JV; 370 dzēsti 380 c. rbļ.
un 2) 1913. g. 7. janvārī, Ns 52,
uz Jelgavas apr., Bukaišu muižas
,,Muške-Maz" mājām ar zemes
grām. JVs 588, atzītas par pil-
nīgi samaksātām un lūdzējam
Fricim Pelvertam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1930. g. 2. septembrī.
14366x L. JVs 1133/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas
par 600 un 2200 kr. rbļ., korro-
borētas: 1) 1887. g. 12. oktobri,
JVs 488, un 2) 1903. g. 13. jan-
vāri, JVs 12, uz Tukuma apr.
Rideļu muižas ,,Vēde" mājām
ar zemes grām. JVs 707, atzītas
par pilnīgi samaksātām un lūdzē-
jai Otilijai Revalds dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēša-
nu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 2. septembri.
14367x L. JV? 1134/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas
par 500, 2000 un 1500 kr. rbļ.',
korroborētas: 1) 1899. g. 23. sep-
tembrī, JVs 1051, 2) tin 3) 1911. g.
16. septembrī, JVs 2170 un 2172,
uz Jēkabpils apr. Liel-Zalves
muižas ,,Grekan Grude JVs 65"
mājām ar zemes grām. Ns 409,
atzītas par pilnīgi samaksātām
un lūdzējam Kārlim Stūris dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Je lgavā, 1930. g. 2. septembrī.
1436Sx L. JVs967/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgaoamesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas
par 2000 un 2000 kr. rbļ., korro-
borētas: 1) 1899. g. 2. decembrī,
JVs 1086 un 2) 1911. g. 8. augustā,
JVs 2608, uz Jelgavas apr. Za-
ļenieku pag. ,,Maz-Gingaļu" mā-
jām ar zemes grām. JVs 13441,
atzītas par pilnīgi samaksātām
un lūdzējam Vilhelmam-Krista-
pam un Kristapam Bušiem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
14369x L. N".972 30

Priekšs. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs. I

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmumu, dara zi-

? . nātnu vispārībai, ka obligācija
par 5000 c. rbļ., korrob. 1910. g.
23. janvārī, .Ns 137, uz Tukuma
apr. Slampes muižas ,,Savel"
mājām ar hip. JVs 2990, bet
1928. g. 28. novembrī, JVs 4491,
Pārvesta uz no ,,Savel mājām
atdalītā zemes gabala ,,Ertneri"
ar zemes grām. .N? 4485, atzīta
Par iznīcinātu un lūdzējam Otto
Ertneram dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

? pamatodamās uz sava šā gada
7. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 kr. rbļ., korrob. 1915. g.

?27. janvārī, Ns 85, uz Vircavas
I muižas ,,Apšenieku JVs 91" mā-

jām ar zemes grām. JVs 6714,
Bpet ar 1915. g. 3. februārī,
?Nš 118, korroborētu uzrakstu
I pārvestu uz tās pašas muižas
.; ,,Apšenieku Dārznieku" mājām

ar zemes grām. JVs 6715, atzīta
par pilnīgi samaksātu un lū-
dzējam Ģedertam Albinam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.
I Jelgavā, 1930' g. 2. septembrī.
I4358x L. JVs 1115 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds
800 kr. rbļ. lielumā, pēc Saukas
pagasttiesas 1900. g. 22. februāra
nolēmuma, korrob. 1909. g.
29. maijā, JVs 885, uz Jēkabpils
apr., Vec. Saukas muižas ,,Giže
JVs 29" mājām ar zemes grām.
JVs 2445, atzīts par pilnīgu sa-
maksātu un lūdzējam Krišjānim
Buchholcam, dota tiesība prasīt

??attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.
ļ Jelgavā, 1930. g. 2. septembrī.

?t4357x L. JVs 1116/30
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Valters - Emīls - Otto
Emīla d. Michaels un Milija-
Margote Bernharda m. Saukums,

Vnoslēguši savstarpīgo pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 13. augustā

Kteģ. Ns 860!, ar kuru viņi, at-
'tiecībāuzviņunoslēdzamo lau-

lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
?ļ 79. un turpm. p. paredzēto

laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 9. septembri.
L. N<> 5724. 14897b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
p iezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Šmuilis Mnaše d.
Nag ļi un Ella Herca m. Nagļi,
dzim. Kacs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra ļ. Kreicberga 1930. g.
14. augustā reģ. JVs 9702, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
L. JVs 5723. 14895b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v F. lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
f piezīmes pamata .paziņo vis-

pārībai, ka Boris Mirkins un
Elizabete Mirkins, dzim. Bersons,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1930. g. 15. auugstā reģ.
JV? 22126, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
L. JV? 5725. 14896b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas
par 900 kr. rbļ. katra, korrobo-
rēta: 1) 1893. g. 5: maijā, JVs 359,
un 2) 1899. g. 19. janvārī,
JVs 39, uz Jelgavas apr. Kalna
muižas ,,Jaun-Stangu" mājām
ar zemes grām. JVs 316, kādas
abas obligācijas 1924. g.
17. augustā ar JVs 2639 korrob.
pirkšanas līgumu pārvestas arī
uz Kalna muižas ,,jaunmelderu "
mājām ar zemes grām. JVs 7067,
atzītas par pilnīgi samaksātām
un lūdzējam Jānim Klašupam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
!4371x ~ L. JV? 1137/30

Priekšs. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdev.
līgums, kas noder kā prasījuma
dokuments par 1700 kr. c. rbļ.,
korrob. 1875. g. 22. janv., Ns 209
uz Jēkabpils apr. Neretas muižas
,,Vanag I Ērgle JVs 4" mājām,
ar zemes grām. JVs 418, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JVs 727/30. 14354b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds 1300
kr. rbļ. lielumā pēc ķīlu raksta
korrob. 1910. g. 21. sept., JV? 1427

uz Ventspils apr. Ēdoles pag.
,,Juttenu" mājām, ar zemes
grām. JV? 1305, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Lavīzei
Sokolovskis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembri.
L. JV? 1684/30. 14487b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc manto-
juma dalīšanas līguma 400 c.
rbļ. lielumā, korrob. 1907. g.
27. jūlijā ar JV? 1442 uz Bauskas
apriņķa Jumpravas muižas
,,Giridartu" mājām, ar zemes
grām. JVs 319, atzīts par pilnīgi
samaksātu un lūdzējam Jānim
Mazjānim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 1584,'30.g.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembri.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

14483z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1585 c. rbļ. un obligā-
cijas par 450 c. rbļ., korrob.
1) 1873. g.- 23. maijā ar Ns 1450
un 2) 1897. g. 10. novembrī ar
JVs 1096 uz Jelgavas apriņķa Vec-
Abguldes muižas ,,Kiigge- Janne"
mājām, ar zemes grāmatu JVs401,
atzīts par pilnīgi samaksātu un
lūdzējai Atigtistīnei Balodis, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembri.
14482z L. JV? 1583/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. aug. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 1000 kr. rbļ., blanko
cedēta, korrob. 1915. g. 7. martā
JV? 208 uz Bauskas apr. Tomes
muižas ,.Sīļii" mājām, ar zemes
grām. JV? 3848, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Lībai un
Natālijai Brunalds dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. septembrī.
L. X? -406 30. 14490b

f riekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309. un 311. p. pamata un
Centrālās savienības ,,Konznms "
lūguma, viņas prasības lietā pret
Herbertu jansonu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, uz-
aicina pēdējo ierasties tiesā i mē-
nešu laikā no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja atbi'dētājs minētā laikā
neieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski, v 1975.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
14579o Miertiesnesis (paraksts)



Latgales zemes grāmatu nodaļa,izpildot not. nol. 181i . p. paziņo,ka Aleksandrs Jāna d. Ruka-visņikovs iesniedzis ' nodalai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par nekustamas mantas
īpašnieku, aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1930. g. 13. janvāra
lēmumu, uz nekustamo mantu,
atrodošos Jaunlatgales aorinkī,
Augšpils pagastā, sastāvošu no
diviem zemes gabaliem, ar no-
saukumu ,,Izjedinovas viensēta",
kopplatībā 81,032 ha, sīki uz-
rādīti uz plāna, sastādītā no
mērnieka J. Rudbārda un pār-
baudīta no mērnieka J. Skr'ibla
pie tiesas apskates 1929. g.
5 jūnijā (1930. g. žurn. B
Ns 992).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz min. nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 3. sept.
14383x JVs 48035

Priekšn. v. pal. A. Bergs.
Sekretāra p. v. Z. Kalnmals.

Rīgas pilsētas 18. iec. mieriiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2914.,
2019. p. pamata, pazi:
pēc mir. Līzes iLīzettes) Veiss,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz £o manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminēta termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
14385x L..\? 1584 30

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas "iec. miertiesnesis saskaņa
ar savu 1930. g. 30. augusta lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
mir. 1929. g. 26. okt. Savēra
Antona d. Lēlis ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag. Beliņu ciemā un
sastāv no šņoru zemes 5,41 ha
platībā ar ēkām un kustamu
mantu, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,V'ald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 2. sept.
14234r -V? 778c 30
Miertiesu, v. Aug. Martinaitis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Miera ielā JV? 47, pārdos
Jēkaba Erhardta kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. sept. 15379
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesu.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
31. jūlija spriedumu Ansis Gold-
manis viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par tirgošanos ar
maltu gaļu, saturošu konservu
sāli, Goldmanis atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu nedēļu, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai Ls 8,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Ansis Goldmanis ir tirgotājs
Anninmuižas ielā .Nš 14a, V!. līn.

Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.
15334z JVs 11 < '5

MiertiesnesisG. Dīnstmanis.

Kigas pilsētas i. iec. miertiesu,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
31. jūlija spriedumu Jānis Grimze
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. pai tīrības neievērošanu,
pārvadājot maizi, Jānis Grimze
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz piecām
dienām, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls — izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

ļānis Grimze ir tirgotājs Kar-
līnes ielš JV? 42-1. JVs 1175

Rīgā, 1930. g. 12. septembri.
15335z Miert. G. Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesu.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
29. jūlija spriedumu Lība Grau-
diņš, viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tirgošanos ar ne-
tīru pienu Lība Graudiņš atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz četrām dienām, kā arī
piedzīt no viņas par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 6,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Lība Graudiņš ir piena tirgo-
tāja Tilavas ielā JVs 16-1.

Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertīesn.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1911. g. 1. jūlijā Sarās
(Šores) Grins ir atklāts manto-
jums un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā arto, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 2. septembrī.
14384r L.J6153

Miertīesn. (paraksts)..

Bauskas apr. i. iec. miertiesne-

sis uz Civ. proc. lik. 74. un 75. p.
pamata uzaicina Alfrēdu Leiti,
kura dzīves vieta nav zināma,
ierasties viņa kamerā 1931. g.
10. martā pīkst. 12 dienā, Bauskā,
Rūpniecības ielā JVs 14, uz tiesas
sēdi kā atbildētāju Lizetcs Vīns
prasības lietā pret Zofiju un
Borisu Niselovičiem un Alfrēdu
Leiti dēļ īpašuma tiesībām uz
apķīlātu mantu Ls 72,50 vērtībā.

Bauskā, 1930. g. 3. septembri.
14388o C. I. JV> 714 30.

Miertiesneša v. i. J. Lecis.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 1. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
viet. Civ. lik. 2011., 2012., 2013.,
2014. un 2019. p., paziņo , ka
no 1903. g. 16. apr. mir. Mārtiņa
Pora ir atstāts mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, kredi-
toriem, legātāriem, fideikomisā-
riem u. t." t., pieteikt šīs savīs
tiesības miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Tie, kas savas tiesības no-
teiktā laikā nepieteiks, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Jaunjelgavā, 1930. g. 4. sept.
JVs 3665. 14500b

Miertiesu, p. i. E. Latenbergs.

Liepājas lauku iec. miertiesne-
sis uz sava 1930. g. 3. septembra
lēmuma pamata uzaicina 1924. g.
21. aprīlī mirušā Jāņa Ernesta d.
Steinberga inantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības un prasības
uz viņa atstāto mantojumu,
pieteikt miertiesnesim savas tie-
sības un prasības sešu (6) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 3. septembrī.
L. JVs 713

14581o Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. miertiesu.
saskaņā ar savu 1930. g. 1. sept.
lēmumu uzaicina visus 1928. g.
12. maijā Kārķu pag. Medņos
mir. Annas Simuls inantniekus,
parāda devējus un ņēmējus, kā
arī visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības uz mir.
Annas Simuls atstāto mantību,
pieteikt šīs savas tiesības šim
miertiesnesim sešu mēnešu laikā
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1930. g. 2. sept.
14386r Miertiesu. A. Līcis.

Bauskas apr. 1. iec. miertiesu.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 1. febr. Bauskas pag.
Buner-Jaundrenģeru mājās mir.
Andreja Bunera ir atklāts man-
tojums, sastāvošs no kustamas
mantas, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības min. mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā norādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas uz vi-
siem laikiem.

Bauskā, 1930. g. 2. sept.
14387r JVsA. 16

Miert. v. i. J. Lecis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 5. dec. mirušā
Jēzupa Jura d. Jankovska mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Liksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
14502b Miertiesnesis K. Avens.

Kandavas iec. miertiesnesis uz-
aicina 1927. g. 31. maijā
Stendes Renču ciemā mir. Friča
Jāņa d. Jansona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Prasības un tiesības, kuras
paredzētā laikā nebūs pieteiktas
tiesā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Kandavā. 1930. g. 4. sept.
L. H 651. 14496b

Miertiesnesis K. Fichtenbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g, 30. augusta lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401% p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc mirušā
1930. g. 1. martā Meikula Ma-
teuša d. Kaupuža ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag. Daguševas
c. un sastāv no viens. JVs 17 zemes
6,209 ha, piegr. JVs 401 zemes
2,05 ha, dzīvojamās ēkas un
klēts, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.",

Kārsavā, 1930. g. 2. sept.
14235r JVs 776c/30

Miert. v. Aug. Martinaitis.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 30. augusta lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc mirušā
1928. g. 20. aprīlī Antona Pētera
d. Poikana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag., Petinovas ciemā un

, sastāv no 13,795 ha zemes, dzī-
vojamās ēkas un klēts, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Kārsavā, 1930. g. 2. sept.
14236r JV?775c/30

Miertiesu. Aug. Martinaitis.

Galgauskas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
4. sept. lēmumu un pagasttiesu
lik. 108. un 109. p. paziņo, ka
laulāts pāris Jānis un Alma
Karnļi pieņem — adoptē miesīga
bērna vietā, ar visām manto-
šanas tiesībām, mirušo Kārļa un
Alvīnes Lesiņu no bērnu patver-
smes izņemto un adoptēto bērnu
Arvīdu Ābele, adopt. Lesiņš,
dzim. 1923. g. 10. jūlijā, piešķirot
viņam uzvārdu ,,Karolis".

Iebildumi iesniedzami šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". 14585z
Tiesas priekšsēdētājs A. Līnis.

Darbvedis H. Ēvele.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā,Dzirnavu ielā JVs127,
paziņo:

1) ka Rīgas starpt. bankas a/s,
Ernesta Mežita, Bernharda
Meijera, Ošera Birge.a, Fēliksa
Starpina un B?ra Lcvitasa pra-
sībās pret Hugo Gemstu par
Ls 4293,10 1930. g. 18. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Kārļa-
HugoGemsta nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Jelgavas šosejā
JV» 13b IV hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2236 (grupā 54,
grunts JVs 117) un sastāv no pil-
sētas dzimts entes gruntsgabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 140.000 —;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 120.000,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, k m ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāpierāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
15372 Tiesu izp. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, .Miera ielā JVs 47, pārdos
Jēkaba Erhardta kustamo mantu,
sastāvošu no viena motocikleta,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 11. sept. 15380
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
23. septembri, plkšt. 10 dienā,
Rīgā, Palasta ielā JVs 8 pārdos
Cemacha Abratnoviča kustamu
mantu, sastāvošu no veļas
gludināmās mašīnas u. c, novēr-
tētu par Ls 1237.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī.
15392 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembrī, pīkst.10 dienā,Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 14 (Latvijas
zemturu un rūpn. krāj-aizd. sah.)
II ūtrupē pārdos Jozifa Leiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
obligācijas uz nekust. īpašumu
atrod. Ilūkstes apr. Dvietes pag.
reģ. JVs 1055, novērtētu par
Ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. septembri.
15393 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 22. septembrī, plk'st. 12
dienā, Mārupes pagastā Petriņu
ciemā, Vilku mājās pārdos Jāņa
Priedava kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga, govs, vāģiem,
ekseļu mašīnas, ragavām, zirga
aizjī'gLm un novērt, par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamoViantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12.septembrī.
15389 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 22. septembri,
pulksten '/22 dienā, Mārupes
pag. Paleju mājās pārdos Kārļa
Magona kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna un grāmatu
skapja un novērtētu par Ls 259.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.

15388 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Kigas apgacalt. Kigas apr. l.iec.

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembrī, pulksten 11 dienā,
Siguldā, Strēlnieku ielā JVs 18
pārdos Kārļa Pētersona kustamu
mantu, sastāvošu no riņķu zāģa
un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.

15390 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā, pa-
ziņo:*1) ka kreditoru Ls 4655.88
prasību ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1930.g. 20. nov.,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Ernestam Veidemaņam
piederošo nekustamo īpašumu,
kas ierakstīts Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļas zemnieku
zemes gruntsgabalu zemes grā-
matu reģistra 6134. nodaļā un
sastāv no Rīgas apriņķī, Zaubes
pagastā atrodošās ' no Lejas
Nemnaud Pric un Lejas Nemnaud
Tīs mājām, atdalītās ,,Birzmalu "
mājas, aptverošu 18,78 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts par Ls 3000,— :

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 5100.— ;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda tā-
das līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 10. sept.
15345 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. IZ Ns 005611, izd.
no Asūnes pag. valdes ar Jā-
zepa Litvina vārdu. 14308p

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka Harija Reymaņa
Ls 4584,95 prasības ar % un
piedzīšanas izdevumu segšanai
1930.g. 16. decembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Ērikai,
Hansim -Jurgenam - Bernhardam
un Ernai Liepa un Fridricham
Zonneram kopīgi piederošo ne-
kustamu īpašumu, kas ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas zemnieku zemes grunts
gabalu zemes grāmatu reģistra
3392. nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Ikšķiles draudzē atro-
došām, no Sprēstiņu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Ge-
še!u" dzirnavām, aptverošu
10,98 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts par Ls40,000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 52.500,— un
3000 cara rbļ.:

' 4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesasS.civīl-
nodaļas kancelejā. 15346

Jumpravā, 1930. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka kreditoru Ls 2298^28
prasību ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1930.g.20.nov.,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos mirušā Jāņa Mežciema
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra
3089. nodaļā un sastāv no Rīgas
apr. Lielvārdes draudzē, Ogres-
gala pagastā atrodošām, no Liel-
vārdes pilsmuižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Bērzkalnu" mājām,
aptverošu 82,18 deset. no kurām
79,99 derīgas zemes;

2) īpašums publiskai ' pārdo-
šanai novērtēts par Ls 10.000,—;

3) uz īpašumu guļ hipotēku
parādi par Ls 38.000,— ;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
noTieslietu ministrijas par neku-
stamas īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 10. sept.
15347 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā, pa-
ziņo:

1) ka Ikšķiles Krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 734,61 prasības ar
°'un piedzīšanas izdevumu seg-
šanai 1930. g. 20. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
nārdos Jānim Pētersonam piede-
rošo nekustamo īpašumu, kas ie-
rakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas zemnieku zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
6321. nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Ikšķiles draudzē atro-
došā no Sprēstiņu muižas zem-
nieku zemes ,,Uzan-Mārtiņu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
.V? 2189 atdalītā Ogres miesta
zemes gabala ,.Lejnieku-Pēter-
sons" mājām, aptverošu 0,48 ha;

2) īpašums publiskai pārdošanai
novērtēts par Ls 2000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 1700,— ;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda tā-
das līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3
civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 10. sept.
!5348z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Kigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, ' Rīgas
bulvāri 11, paziņo, ka:

1) Pētera Lazdiņa prasībā pat
Ls 100,— ar % uti izdevumiem,
1930. g. 18.decembrī, pulkstenlO,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pirmā publiskā
izsolē pārdos Reiņa Jāņa d. Ābola
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Vietalvas pag. un
sastāv no lauku mājas ,,Ozliškas
JVs 69 F", ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10141, un aptver 20,91 ha
zemes, kuras vērtība nplikšanai
ar nodokļiem ir Ls 1799,50; ēku
ttūkumadēļ minētās saimniecības
vērtība pamazināta par 10%,
un apstiprinātā kopvērtība ir
Ls 1619,50;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērt, par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2500,—
ar %, soda naudām un izdevu-
miem ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā
10°/0 no apvērtēšanas summas

kā drošības nauda, un
6) zemes grāmatas šim īpa-

šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
uzVāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 12. septembrī.
15234 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 177. numurā izsludi-
nātā Anša Lamberga nekustamas
mantas Ilūkstes apr., Asares pag.
Aseru muižas ,,Dimperanu Ns 29"
māju pārdošana izsolē š. g.
11. oktobrī, atcelta.

1930. g. 10. sept. 153552
Tiesu izp. v. i. 1. Štalbergs

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ns 11, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 2052,61 ar %, soda nau-
dām un izdevumiem, 1930. g.
18. decembrī, pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesr. s civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā izsolē
pārdos Voldemāra Jura dēla
Vankina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Grostonas pagastā un sastāv no
Zelgauskas muižas ,,Ezermuižas
(Seehof) JV? IV" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra JV?585, un ap-
tver 128,58 pūrvietas zemes ar
144,88 taksācijas ienākumu rubļu

vērtību no zemes;
1) īpašums pardosana.i izsole

novērtēts par Ls 5000,—;
3) īpašums apgrūtināts ar hipo-

tēku parādiem par Ls 14000,— ar
%, varbūtējām soda naudām un
izdevumiem: uz nekust. īpašumu
nodrošināta Jāņa Krūmiņa pra-
sība Ls 500,— apmērā, pēc
Rīgas 13. iec. miertīesn. 1930. g.
26. aprīļa izpildu raksta JVs975;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tēšanas summas vai no priekš-
rocīgu prasību kopsummas, ska-
toties, kura no šām summām
būs augstāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šā nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kaš
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 12. sept.
15233 Tiesu izp. v. i. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. septembrī, pulksten 11 dienā,
Allažu pag. Paisumu mājās
pārdos Jāņa Davrudbacha ku-
stamu mantu, sastāvošu no zirga,
kumeļa, 2 govīm, raspuskas, ra-
gavām, 30 birk. āboliņa un 10
birkavas siena un novērtētu par
Ls 740.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. septembrī.
15391 Tiesu izp. E. Liepiņš.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
atiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 108,71 ar termiņmaksām,
.joda naudām un izdevumiem,
1930. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā , Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pār Jos mir. Anža Reiņa dēla
jCorpa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Mēdzūlas
pagastā un sastāv no Mēdzūlas
muižas atdalītā meža zemesgabala
Ad'ņ i Ns IX", kas aptver

35,72 pūrv. zemes ar 45,21 tak-
sācijas ienākumu rubļu vērtību
jio zemes, ar Cēsu-Valkas zemes
grāmatu reģistra JVs 1527;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1700;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
pOtCKU ļJdldUICMI pal LS IJUU ,—

un 1908. g. 19. decembra pirk-
šanas līguma noteiktiem nodo-
kļiem un klaušām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1835. p. no pfiekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda, un

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
lidz izsoles dienai.

Visi 'ifcksti un dokumenti, kuri
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
I ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930.g. 12. septembrī.
15235 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Ki

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī .V? II, paziņo, ka:

1) Vācu Centrālās sabiedrības
kases prasībā par Ls 295,— ai
un izdevumiem, 1930. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgā, Rigas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmā publiskā izsolē pārdos
Voldemāra (Vladimira) Reiņa d.
Auzukalna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Kalsnavas pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Pukjāņi JV? 18" ar
zemes grāmatu re' ģ. Ns 798 un
aptver 105,92 pūrvietas zemes
ar 70,27 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2000,— ar % un
izdevumiem un 1400 krievu cara

1 Ml -ļl'.IIl ,

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipotē-
ku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šā nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 13. septembrī.
15349z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.
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sludinājumi.

V «
Rīgas prefektūras XII iecirkņa

priekšnieks 1930. g. 24. sept.,
pulksten 11, pārdos otrreizējā
publiskā vairāksolīšanā Rīgā,
Ropažu ielā JVs 19, Pēterim
Ozoliņam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 1) 25000
mērca '/4 litra tilpuma alus pu-
delēm ; 2) ozola koka rakstām-
galda ar 9 atvilktnēm un novēr-
tētu kopsummā par Ls 1872,—.

Jelgavas apriņķa policijas 5.iec.
priekšnieks paziņo vispārībai, ka
š. g. jūlija mēnesī Īles pagastā

pieklīdis zirgs-ķēve
bēras spalvas, apm. 8 gadus veca,
130 cm augsta, kājas nekaltas.
Zirgs saņemams Aucē, policijas
iecirknī pret zirga uztura un
sludinājuma izdevumu samaksu.

Gadījumā, ja zirga īpašnieks
nepieteiksies viena mēneša laikā,
no šī paziņojuma publicēšanas
dienas, tad zirgs tiks pārdots
vairāksolīšanā un ieņemtā nauda
iemaksāta valsts ieņēmumos.

Ludzas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks Vecslabadā, dara zi-
nāmu vispārībai, ka š. g.26. sept.,
pīkst. 10, Šķaunes pagasta Lands-
karonas muižā pārdos ūtrupē
Urtanam Voičekam piederošo
mantu, sastāvošu no viena div-
jūga arkla, nocenota par Ls 12,
izpildot 1. apdr. s-bas nelaimes
gadījumos rakstu JVs 1318 no
1930. g. 24. jūlija.

Apķīlāto pārdodamo mantu va-
rēs apskatīt uz vietas pārdošanas
dienā. 15360z

Madonas apr. policijas !. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. septembrī, pīkst. 10, pie
Vietalvas pagasta nama izpārdos
vairāksolīšanā Kārlim un Ievai
Ošiem piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no viena zirga, noce-
nota par Ls 350,— izpildot Rīgas
apgabaltiesas 2. kriminālnodaļas
rakstu no 1930. g. 16. jūnija
X? 21307.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi .V? 79500,
izdotu no Rīgas policijas III iec.
priekšnieka 1920. g. 30. janvāri
ar Marijas Zeltiņa vārdu. 15310z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību X? 831, izdotu no
prefektūras 1926. g. 3. augustā
Heinricham Legzdiņam, kas pie-
teikta par nozaudētu. 15375z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jaunlatgalē,
paziņo:

l)' ka Valsts zemes bankas,
Latvijas bankas un Ādama Pu-
piņa prasību piedzīšanai, 1930. g.
19. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem pārdos Nikandra Feodora
dēla Beļajeva nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Purvmalas pagastā, II
hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2355 un sastāv no
zemes gabala 24,099 ha platībā
ar ēkām, ar nosaukumu ,,Krū-
miņi";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. sept. 15352z
Tiesu izp. v. i. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jaunlatgalē,
paziņo:

l) 'ka dēļ Latgales Akciju Ban-
kas prasības Ls 11.000,— ar %
un izdevumiem piedzīšanu,1930.g.
19. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Sergeja Jāņa d. Staprana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales biezi apdzīvotā vietā
H hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1313 un sastāv no zemes
gabala JVs 7F 2173 kv. mtr.
platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 35.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda prie-
kšā apliecība par to, ka no ties-
lietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales

Izemfs grāmatu nodaļā. I

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. sept. 15353z
Tiesu izp. v. i. K. Ikaunieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1930. g.
26. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos otrreizējos torgos pār-
dos Kristapa Jāņa d. Portiņa
nekustamu īpašumu Jelgavas apr.
Naudītes pag. „Odiņu" mājas,
58,20 de-etinas platība, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2528;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4500,—
ar "/„;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5> ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930.g. 10. septembrī.
15281 Tiesu izpild. K.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JV? 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
26. novembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Zetes-
Elzas Baltmans, dzim. Rumberts,
Emilijas-Līdas un Alvines-Mildas
Rumberts nekustamu īpašumu
Jelgavas apr. Ozolnieku pag.
Ozolmuižas zemes gabalu, ar
zemes grāmatu reģ. JV? 2088;

2) ka īpašums ņubliskism tor-
giem apvērtēts par Ls 400,">—:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 622,66
ar o/0 .

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jeigavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. septembrī.
15279 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JV?24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
26. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ata Ata
dēla Ātrena nekustamu īpašumu
Bauskas apr. Rundāles pag.
,.Kekil-Glome" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 57;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 27.500,—
ar o/3)kaīpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jeigavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam it kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. septembrī.
15275 Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JV? 11, paziņo, ka:

1) Pētera Šīrona prasībā par
Ls 506,23 ar % un izdevumiem
1930. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos mir. Andreja Jāņa d.
Priedīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Saus-
nējas pagastā un sastāv no Vie-
talvas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,īvāni JV? 4" ar zemes
grāmatu reģistra JVs2233 un ap-
tver 129,36 pūrvietas zemes ar
71,55 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3700,— ar %,
varbūtējām soda naudām un iz-
devumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
UIClIcl

,

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pār šā neku-
stamā īpašuma iegūšanas tiesī-
bām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 13. septembrī.
!5350z Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

gas aļjgiiuainesas mauunas

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. JV" 11, paziņo, ka:

1) Pjučauskas piensaimnieku
sabiedrības, Jūlija KārkIiņa, Otto
jozupa un C./S. ,,Konsums "
prasībās par Ls 811,95 ar % un
izdevumiem, 1930. g. 18. decembrī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Andreja
Jāna d. Igauņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Dzelzavas pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Eglaines JVs 19F un
19Fa", ar zemes grāmatu reģ.
X?8776 un aptver 17,15ha zemes,

[?kuras vērtība aplikšanai ar no-
dokļiem ir Ls 3850,—;

I 2) īpašums novērtēts pārdo-
šanai izsolē par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3200,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1885. p., no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
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Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JNl> 11, paziņo, ka:
I 1) C./S. ,,Konsums" prasībā
par Ls 170,— ar % un izdevu-
miem, 1930. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
Civīlnodaļas sēžu zālē, pirmā
publiskā izsolē pārdos Otto Jāņa
dēla Bērziņa nekustamp īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Jaungulbenes pagastā un sastāv
no lauku mājas ,,Aizupītes JV?
358F", ar zemes grāmatu reģ.
3*9799 un aptver 12,45 ha zemes;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3500, — ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
Parādiem par Ls 2400,— ar %
?varbūtējām soda naudām un iz-
devumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-soles

dienā;
5) personām, kas vēlas pieda-

līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.
. Personām, kam ir kādas tic-
īb as nepielaist šā īpašuma pār-
došanu , ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
ifttiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3- civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 12. septembrī.
15237z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
26. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltieas sēžu zālē
publiskos atorgos pārdos Jura
Andreja dēla Morica nekustamu
īpašumu Tukuma apr. Grenču
pag. ,,Rāvēju" mājas, 16,05 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3971;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3100,—
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. septembri.
15277 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
26. novembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Lizetes
Jura m.Aņisimovas, dzim.Lasman
nekustamu īpašumu Jelgavas
apr., Vilces pag. ,,Mežesarg"
mājas, 35,68 desetīnas platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1267;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8113,33
ar % un mūža uzturu Jurim-
Eduārdam un Līzei Lasmaņiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtējuma summas, un jāstāda
priekša apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam būtu kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kanaelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. septembrī.
15280 Tiesu izpild. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jaunlatgalē,
paziņo:

1) ka dēļ Zalmana Zakorie,
Noson P. Meerovitca un Fedora
Butkeviča prasību Ls 630,— ar
% un izdevumiem piedzīšanu,
1930. g. 19. decembri, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Nikandra Stepana dēla
Gorčica nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales biezi apdzī-
votā vietā, 11 hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JV? 551 un
sastāv no zemes gabala Ns 9 F
platībā, 2515 kv. mtr., ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1500,—';

3) bet ka bez augšminētām
prasībām īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls
12.400, no kuras summas arī

iesāksies solīšana;
4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. sept. 15354z
Tiesu izp. v. i. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jaunlatgalē,
paziņo:

1) ka dēļ Aleksandra Jakov-
ļeva, Andreja un Konstantīna
Matvejevu un Izraila Krauca
prasību Ls 2000,— ar % un iz-
devumiem piedzīšanu, 1930. g.
19. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Gavrila Matveja cl. Zelen-
kova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Atigš-
pils pagastā, 11 hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 979
un sastāv no zemes gabala
16,47 ha platībā ar nosaukumu
,,Zaļais ";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—-;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpsšumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. sept. 1535Iz
Tiesu izp. v. i. K. Ikaunieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas ti;su izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
26. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Anša
Friča d. Neimaņa nekustaTnu
īpašumu Talsu apr., Kandavas
pag., ,,Lejas - Aizubej" mājas,
53,50 desetīnas platībā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3924;
* 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 726,66
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. septembri.
15274 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
26. novembrī, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mārtiņa
Mārtiņ d. Brezovska * nekustamu
īpašumu Bauskas apr., Taur-
kalnes pag. ,,GaguI - Biķerniek
Ns 11" mājas, 59,57 deset. pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģ.
Mš 194.5;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 17.100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 24.600
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, uu

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. septembri.
15278 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpilītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Va lsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
26. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Rūdolfa
Kriša d. Benusa nekustamu īpa-
šumu Tukuma apr. Tumes pag.
,,Rotkaļu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4392, 288,20
pūrvietu platībā;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 32.000,—
ar %;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas i:n jā-
iesniedz apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi napīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 10. septembrī.
15276 Tiesu izn. K. Burdais.



Puikules pagasta valde,
Valmieras apriņķī, 1930. g. 8.okt.,
pīkst. 14, pagasta namā, pieņems

vajOT&a ārstu
ar dzīves vietu pie Puikules
dzelzceļa piestātu. Aptiekas mājā.
Darbības rajons Puikules, daļa
Ozolu un Pociema pagasta. Alga
pēc valdības noteikumiem un
dzīvoklis ar apkurināšanu. Kan-
didātus, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, uzaicina ierasties perso-
nīgi pagasta valdē, vai pieteikties
rakstiski, iesniedzot dokumentus.
Puikules dzelzceļa piestātne no
pagasta nama 8,5 km. Vilciens
pienāk Puikules stacijā ap pulk-
sten 13. 2* 15365z Valde.

Rīgas pilsētas 2. žīdu pamatskola
paziņo, ka nozaudēta apliecība

; par pilnas pamatskolas kursa
beigšanu, izdotu 1930. g. 1. jūlijā
ar JV? 341 no Rīgas pilsētas II žīdu
pamatskolas ar Kons Civja vārdu,
apliecība skaitāma par nederīgu.

Liepājas-Aizputes apr. pol.
3. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. pasi
JV? 995, izd. no Aizputes pag.
valdes 1925. g. 5. augustā ar
Līzes Anša m. Junkāns, dzim.
Kochs, pēc pirmā vīra Pasters,
\r5rHn 1/lQīrK-

€fiu icst&vvi ļ
sluclificcjfumi.

Akciju sab]9drības„TJmeks"
akcionāru

nifna sanutcc
netiks pirmdien, š. g. 13. oktobrī,
pīkst. 15, Lielā Pils ielā JV? 24,
dz. 2, ar šādu

dienas kārtību :
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3)) Gada pārskatu apstiprināšana:

par 1924.—1929. gadiem.
4) Sabiedrības likvidācija.
5) Jautājumi un ziņojumi.

1537Iz Valde.

_

Raunas un Veselavas pagasta
pašvaldībām

vajadzīga

otra vecmāte.
Darbības rajons Raunas un

Veselavas pagasts — ar apm.
4500 iedzīvotājiem. Dzīves vieta
Veselavas pagastā. Alga pēc
pastāvošiem noteikumiem. Pie-
ņemšana š. g. 30. septembrī,
pīkst. 12,Veselavas pagasta namā
(99. kilomertī no Rīgas, pie Vi-
dzemes šosejas).Tuvākā dzelzceļa
stacija — Āraiši, no kurienes
pīkst. 10,5 atiet pasta autobus
un pienāk Veselavā pīkst. 10,57;
autobuss noiet atpakaļ nīkst.
13,35 uz Āraišiem, kad vilciens
noiet uz Rīgu. Pasts: caur Vese-
lavu. 15370z

Priekšsēdētājs E. Balodis
Darbvedis L. Vanags.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas mēģinājuma JVs
0—10, kuru automobiļu inženieru
birojs pieteicis par nozaudētu.

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas skārda nu-
muru 7534, izdotu no prēf. 1Liec.
š. g. 2. maijā Alfrēdam Stesinge-
ram. 15309z

Rīgas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NPJV?001725, izd. no Rīgas
anr. policijas 2. iecirkņa priekšu.
1928. g. 15. maijā ar Ns 925 ar
Amildas Kuplis vārdu. 15192z

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zagto Latv. iekšzemes pasi ser.
JN JVs 012188, izd. no Asūnes
pag. valdes ar Annas Ratinieks
vārdu. 14309x

Rīgas polic. darbinieku
kooperatīva

pilna biedra sapulce
š. g. 7. oktobri Rīgas policijas
skolas telpās, Aspazijas bulv. 14,.
pikst. 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšauas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Likvidācijas pārskata apstipri-

nāšana.

Ja pīkst. 15 nesanāks vajadzī-
gais biedru skaits, tad p'kst. 16
notiks otra sapulce, kas būs
pilntiesīga pie katra biedru skaitn-

15373z Valde.

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
personas pasi ser. JP JV?008652,
izdotu no Līvānu pag. valdes
1927. g. 5. decembrī ar JVs 1630,.
uz Matveja Ivanova vārdu.

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu karakl. apl. JV? 8978.
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924. g. 17. jūl. ar Pētera
Krastiņa vārdu, kā pieteiktu par
nozaudētu. 14191p-

Skaņkalnes pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZN JV? 012378, izd.
no Rozēnu pag. valdes 1928. g.
5. oktobrī ar Annas Žileiko-
vārdu. ^ 14314x

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
zirga pasi, izd. no nezināmas
iestādes uz zirgu: melnas
spalvas, 8 gadi vecu, 14.5 cm
augstu, krēpes uz labo pusi,
sedulkas vietā no abām mugur-
kaula pusēm divi balti plankumi
40- 45 cm. lielumā katrs,
pierē vairākas baltas snalvas.
Pase pieteikta par nozaudētu
no Franča Donata d. Evārta.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 16. oktobrī, pulkst. 12 dienā, Rīgā, Mērķēja ielā JV° 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:

I Pārdos 2 D
T^Lg . c nauda latos

g
Kādas virsmežniecības, novada,

k J
^

Koku suga IN lT"
'

7 Piezīmes
> apgaitas un kvartāla Q - »-'" -g-5 §Ē 55
8 mQ S 3 S -|jļ* »**i-S- 0. tE Z .* 2 y^- ^3s— fc S jc -o

Tukuma virsmežniecībā.
Smārdes III iec. mežniecībā.

Smārdes novadā.
16. Vīkseles 20. apg., kv. 234, c. 1930. g.,

atd. 2 1,5 — m. alksn., bērzs, egle, apse . 850 -j, ļg
17. Vīkseles 20. apg.. kv. 238. c. 1930. g., I * i

atd. 1 3,3 — egle, apse, bērzs, m. alksn. . 1400 B =
18. Vīkseles 20. apg., kv. 238, c. 1930. g., = "

atd. 2 2,1 — egle, m. alksn., apse, bērzs . 2000 m £
19. Vīkseles 20. apg., kv. 239, c. 1930. g., § =

atd. 2 1,9 — egle, m. alksn., bērzs, ozols . 1200 £. -g
S V

Slokas IV iec. mežniecībā, c ,j=
Slokas novadā. £&

20. Mežbeltes 26. apg., kv. 86, c. 1930. g., « ™
atd. 1 5,24 — egle, bērzs, alksn., osis . . . 3200 p £

'= SSmiltenes virsmežniecībā. .H >
V iec. mežniecībā. _ oo d

Raunas-Lielmeža nov. = ļ,
19. Kazarmes 40. apg., c. 1929./30. g., izlases

^
g-

veidā numurēti koki — 2423 apse 1625 J « —
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 16. oktobra izsoles sludinājuma noteikumiem,

publ. ,,Vald. Vēstn." š. g. 179. numurā. ' 15316r

Kara min. Budži un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

izdos jauktā izsolē
1930. g. 23. septembrī, pulksten 11

ttiizā:
1) Grīdu atjaunošanas darbus noliktavā, Citadeles ielā JVs 16, par

summu Ls 10.121,11. — Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g.
30. novembrī.

2) Zemspiediena tvaika katla uzstādīšanas darbus Baldones ielā Ns 1,
par summu Ls 10.385,85. — Darbu nobeigšanas termiņš —
1930. g. 30. novembrī.

3) Telpu pārbūves darbus Miķeļa ielā JVs 14,kopsummā par Ls5.137,96
Darbu nobeigšanas termiņš —- 1930. g. 30. novembrī.

$uf6enē :
4) Darbnīcas jannbūves darbus par summu Ls 10.27066.— Mūra

darbu un jumta izbūves darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g.
I. novembris, bet visu darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g.
1. jūnijs.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā JV? 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Jdenāļā:
5) Kazarmes atjaunošanas un papildu centrālapkures ierīkošanas

darbus ēkā Ns 1,V grupā, Kara ostā, kopsummā par Ls 8296,66. —
Centrālapkures darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. nov.,
bet visu darbu nobeigšanas termiņš - 1930. g. 30. decembris.

6) Virsnieku dzīvokļu atjaunošanas darbus IV grupas ēkā JVs 20,
Kāļa ostā, par summu Ls 13.802,74. — Darbu nobeigšanas
termiņš — 1930. g. 30. decembris.

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes V! rajona darbu
vadītāja telpās. Kara ostā, Lāčplēša ielā JV? 24, augšā nojādītā
dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas. L 4187 15385b

Tuvāki paskaidrojumi par izsoli Rīgā — Kara min. Budžetu
un kreditu pārvaldes apgādības nodaļā/Valdemāra ielā Jsfe 10 12,
(ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 4, istaba 7, bet par izsoli Liepājā —
attiecīgā izsoles vietā un arī Kara būvniecības pārvaldes techn.
daļā, Rīgā, Citadelē JV? 24, katru darbdienu narastā darba laikā.

VII rajona inženieris,
Smiltenē, izdos š. g. 24. septembrī, pīkst. 11, savā kancelejā,
Dārzu ielā JVs 7/9

jaufctā izsotē
Vidzemes šosejas vecākā remontstrādnieka mājas remontu km 191;
drošība Ls 100,—.

Tuvākas ziņas VII rajona inženiera kancelejā no pīkst. 9—15
darbdienās. 1.4175 1^3X9

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. oktobri, Dzērbenes pag. namā

augošu mežu:
I iecirknī Dzērbenes novadā, pēc platibas 5 vienības vērtībā

no Ls 30 līdz 180;
II! iecirknī Ramkas novadā, nēc platības 1 vienību ar ietilp-

stošiem sekvestrētiem materiāliem un pēc celmu skaita 4 vienības
vērtībā no Ls 170 līdz 437;

IV iecirknī Bānūžu un Sērmūkšu novados pēc platības 1 vie-
nību un pēc celmu skaita 4 vienības, vērtībā no Ls 136 līdz 530;

II iecirkni Jaunpiebalgas novada pēc platības 4 vienības un
pēc celmu skaita 1 vienība, vērtībā no Ls 50 līdz 250.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Solīšanā pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
'nežziņiem. 15239v Piebalgas virsmežniecība. '

K. M. Budžetu un Kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās jauktā izsolē
1930. g. 25. septembri, oulksten II

vietējo sālīto cūkas speķi, apm. ZOG tonnas.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi Ls 100, apmērā no katras

piedāvātās tonnas speķa.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē (ie-eja

no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās augšā norādītā dienā un
stundā.

Tuvāki paskaidrojumi - Kara min. Budžetu un kreditu pār-
valdes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 4, istaba 7,
katru darba dienu parastā darba laikā. L 4192 15386b

Dzelzcefu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoli:
1930. g. 27. septembrī uz aptiekas pudelēm, dažād. 111800gab., un

rakstveida sacensiftas.-
1930. g. 1. oktobrī uz ātrvirpmašīnu, pēc apraksta.
1930. g. 1. oktobrī ,, tērauda lējuma drezīnu riteņ. - 104gab.

Izsoles un sacensību sākums pulksten 11 no rifa, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Goeola ielā N> 3 ist 103

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 16. oktobra mežu izsoles sludinājums, iespiests
,.Valdības Vēstneša 179. num., kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Kārķu virs-bā, izsoles vienībā Ns 22, ailē: Piezīmes, strīpots:
„Nav cērtami apzīmētie 860 koki un nav pārdodama gatavā malka";
vienībās NsNs 23 un 24 piezīmēs teksts papildināts:
un nav pārdodama gatavā malka".

Ainažu virs-bā, izsoles vienība Ns 16 atrodas Rozēnu novadā,
bet nevis Rūjienas II novada. 15381

Šoseju i zemes teļu dep-ta I rajona inženieris
š. g. 25. septembrī, pīkst. 10, savā kancelejā, Kaļķu ielā .Vs 1, dz. 3,

izdos jauktā izsolē
2 koka tiltu pār Misu uz Rīgas—Bauskas Il-a šķ. ceļa 32,000 km
remonta darbus.

Drošības nauda Ls 370,—. L4I96
Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darba laikā. 15387

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 21. oktobrī, Rozēnu pag. namā Staicelē

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku:

I iecirkņa mežniecībā, Ainažu nov.: pēc platības 11 vien.,
no 1,13—3,37 ha, vērtībā no Ls 26.-996, apzīmētiem kokiem
14 vien., no 154—1077 kokiem, vērtībā no Ls 140—710 un sekvestr.
dedzināmo malku 1 vien., 30 st., vērtībā Ls 20,—;

II iec. mežniecībā, Rozēnu novadā: pēc platības 11 vien.
no 0,62—12,38 ha, vērtībā no Ls 40—1791;

III iec. mežniecībā, Ungurpils nov.: saimn. kārtā sagat.
dedzināmo malku 1 vien., 270,45 st., vērtībā Ls 790;

IV Limšenu iec. mežniecībā, Limšenu novadā, pēc platības
9 vien. no 0,46—5,00 ha, vērtībā no Ls 50—967.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem, bet saimniec. kārtā sagat. dedzin. malku uz 1929. g.
30. dec. apstiprinātiem nosacījumiem ".

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kam iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā nomaksā. Pārdodot mežu uz fonda zemēm, ja to nopērk
zemes ieguvējs, drošības nauda izcirtumu tīrīšanai nav ņemama.

Par sekvestrēto dedzināmo malku (vien. JVs 46) visa pirkšanas
summa jāsamaksā mēneša laikā no izsoles dienas.

Sekvestrēti un saimniec. kārtā sagat. dedzināmā malka tiek
pārdota tādā stāvoklī, kādā viņa atrodas dabā bez uzk raušanas,
uzmērīšanas un brāķēšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 15287v Ainažu virsmežniecība.

Dzelsceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

šādas rakstveida izsoles:
!) š. g. 30. septembrī, pulksten 12 dienā

uz apm. 430 kub. metru 2"—2,5" un 3" biezu; 4"—9"
platu un 5'—9' garu egļu planku galu pārdošanu

ar nodošanu kvalitatīvā ziņā šo materiālu atrašanās vietās
Usmas un Bolderājas koku zāģētavās, bet kvantitatīvā ziņā Bolde-
rājas koku zāģētavā, pie kam Usmā atrodošies planku gali uz
pircēja vēlēšanos var tikt nodoti arī Rīgas Krasta stacijā;

2) š. g. 1. oktobrī, pulksten 12 dienā

uz apm. 500 kub. metru vien- un abpusīgi bezzarainu,
galvenā kārtā 2,5 cm biezu priežu dēļu pārdošanu

ar nodošanu kvalitatīvā ziņā dēļu atrašanās vietās Usmas,
Gulbenes un Bolderājas koku zāģētavās, bet kvantitatīvā ziņā
Bolderājas koku zāģētavā, pie kam Usmā un Gulbenē atrodošies
dēļi uz pircēja vēlēšanos var tikt nodoti arī Rīgas Krasta stacijā ;

3) š. g. 2. oktobrī, pulksten 12 dienā

uz apm. 250 kub. metru blokbaļķu (Stammware) pār-
došanu

ar nodošanu kā kvalitatīvā, tā kvantitatīvā ziņā Bolderājas
koku zāģētavas ūdensdārzā un

4) š. g. 7. oktobrī, pzlksten 12 dienā

uz apm. 1850 gab. eksporttēlegrafa stabu pārdošanu
ar nodošanu kā kvalitatīvā, tā kvantitatīvā ziņā Bolderājas
koku zāģētavas ūdensdārzā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu vīrs-
valdes 118. istabā. L 4182 15383b

Daugavpils pilsētas valde
izsludina 1939. g. 30. septembrī, pulksten 13, pilsētas valdes

telpās, Daugavpilī, Domes ielā JV= 1,
jaušttuizsoli

būvdarbiem pie nespējnieku mājas pārbūves
par kopsummu Ls 3000,—.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi atļaur
piedalīties mutvārdu solīšanā, apmaksāti ar attiecīgo zīmog- un
pilsētas nodevām, līdz ar drošības naudu 10% apmērā no uzrādītās
kopsummas naudā, iesniedzami pilsētas valdei ne vēlāk, kā līdz iz-
soles dienai pulksten 12.

Ar darba plānu, būv- un līguma noteikumiem var iepazīties
pilsētas valdes būvniecības nozarē parastā darba laikā.

1930. g. 12. septembrī.
15356r Daugavpils pilsētas valde.

Firmas ..Zamoels Graos nu ūl Maīmins" nzdevDmā
-«ST izūtrupēs JASTPSS
Pilsētas ūtrupes telpās. Vaļņu ielā .Vs 23

5 blanko obligācijas
1) par Ls 10.000,— ar reģ. JV° 10177
2) par Ls 10.000,— ar reģ. Ns 10178'
3) par Ls 10.000,— ar reģ. JVs 10179 '
4) par Ls 10.000,— ar reģ.. JVs. IOI«tV
5) par Ls 10.000,— ar reģ. Ns 10181,

izdotas 110 Auguste Anna Vilhelmine Viļuma m. Staskevičs, dzimJakobson uz pēdējai piederošo nekustamo īpašumu Palasta ielā JV»8
ar zemes grām. reģ. J*220, kā rokas ķīlu Augusta St aškeviča parādasegšanai augšminētai firmai. Tuvākas ziņas izsniedz Vaļņu ielā .\° 23.

'3378 Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.
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